
08 جمادی‌الثانی 1445 قمـــــــــری
8 صفحـــــــــه      5000 تومــــــــــــــــــان

شنبــــــــــــــــــــــــه/   02 دی 1402
شماره:  2800  سال بیستم

22   December  / 2023 

نخستین روزنامه منطقه‌ای 
دارای ایزو 10002 درکشور

مدیرکل امور بانوان و خانواده 
وزارت کشور در ساری:

شیب تند سقوط 
جوانی جمعیت کشور 

گرفته شد

 مدیرکل راهداری و
 حمل‌ و نقل جاده‌ای گلستان 

خبرداد؛
 افتتاح و آغاز 

 عملیات اجرایی
 ۱۲۰ پروژه راهداری 

سرپرست معاونت سیاسی 
 امنیتی و اجتماعی

 استانداری مازندران:
حوزه‌های علمیه 
نقطه قوت نظام 
مقدس جمهوری 

اسلامی است
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شهردار رشت:

وژه‌های شهری  وند اجرای پر ر
قابل قبول است

شهردار فریدونکنار اعلام کرد؛

 الحاق »حسن‌آباد« به شهرداری
 منتظر یک ابلاغ

مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی مازندران:

ع استان  ۴۵ هزار هکتار از مزار
 زیر پوشش آب بندان‌ها است

استاندار گیلان:

 مسیر ریلی کریدور شمال -  جنوب
‌ تا پایان امسال تکمیل می‌شود

صنایع‌دســتی  و  گردشــگری  فرهنگــی،  میــراث‌  مدیــرکل  ایــزدی  حســین 
مازندران با بیــان اینکه منظومه عباس مســکین و منظومه طالب و زهره 
ثبت ملــی می‌شــود، گفت:همچنیــن پرونده ثبــت آغوزکا یــا گردو‌بازی 
رستمکلای بهشــهر، قرق شــکنی عشــایر بندپی شــرقی بابل، مراسم شال 
شانی کرد‌های مقیم زاغمرز بهشــهر، مهارت در پرورش گل بابونه پیشنبور 
کلاردشــت، معرق چوب، استکان ســما و مهارت در تشت و لگن‌نوازی در 

استان آماده ارسال به شورای ثبت وزارت متبوع است.
او بــه میــراث طبیعــی درخــت بلــوط کهنســال ســید قــوام الدیــن کبود 
کلایه تنکابن، چشــمه دیو آســیاب آمــل، درخت کهنســال آزاد امامزاده 
اشــکونکوه رامســر، غار یالبندان ســرای عباس آباد، آبشــار ترز ســوادکوه 
شــمالی اشاره کرد و افزود: آبشــار جلسنگ سوادکوه شمالی، چشمه گند 
او ســوادکوه، درخت کهنســال داغداغان ســید علی کیا مرزک تنکابن در 
شرف ثبت اســت و روند تشکیل پرونده ثبت سپیدار‌های کهنسال محله 
فــرج آبــاد چالوس، آبشــار عروس روســتای مــران تنکابــن، درخت آزاد 
کهنسال گرسماســر چالوس و غار بادلکلک پچت بهشهر در حال انجام 
اســت. ایزدی بــا بیان اینکه هویت دار شــدن و شناســنامه‌دار شــدن این 
آثار در آینده خروجی‌های خوبی به همراه خواهد داشــت، گفت: اگرچه 
کمبــود بودجه در مرمت و ســاماندهی آثار تاریخــی از چالش‌های حوزه 
میراث‌فرهنگی محســوب می‌شــود، اما تلاش ما بر این است با ثبت آثار 

تاریخی و فرهنگی در فهرست آثار ملی از آن محافظت کنیم.

مدیرکل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران:

 منظومه عباس مسکین و منظومه 
»طالب و زهره« ثبت ملی می‌شود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بــا تأکید بر اینکه »علی‌محمد زنگانه« 
اســتاندار گلســتان در پیگیری در میان اســتانداران کشــور نمونه اســت، 
گفت: همین پیگیری‌ها ســبب تکمیل پروژه فیبر نوری در سرتاسر استان 

در کوتاه‌ترین زمان ممکن شد.
عیســی زارع‌پور شــامگاه چهارشــنبه، ۲۹ آذرماه در بدو ورود به اســتان 
گلســتان در جمــع خبرنــگاران بــا بیــان اینکه پــروژه بزرگ فیبــر نوری 
گلستان که در کوتاه‌ترین زمان ممکن اجرایی شد ماحصل پیگیری‌های 
متداول اســتاندار ســختکوش این استان است، اظهار کرد: این پروژه به 
عنــوان یکی از بزرگترین پروژه‌های کشــور در حــوزه ارتباطات و فناوری 
اطلاعات بوده که در کشــورهای پیشــرفته اجرا شــده و به برکت دولت 

سیزدهم در استان گلستان نیز اجرایی شد.
وی با تأکید بر اینکه در حال حاضر پروژه بزرگ فیبر نوری در ۱۴۱ شهر 
از ۲۶ استان در حال گسترش است، خاطرنشان کرد: به همت استاندار 
گلســتان و با همکاری مســئولانه مردم در تحمل کندوکاوها و همکاری 
بــا مجریــان طرح، این پروژه در این اســتان در ۳۷ شــهر اجــرا و امکان 
پوشش و اتصال به فیبر نوری در همه شهرها برقرار شده و باید بگوییم 

که گلستان هم اکنون پوشش ۱۰۰ درصدی فیبر نوری را دارد.
وزیــر ارتباطــات و فناوری اطلاعات اجرای این طــرح را گامی بزرگ در 
راســتای برخورداری همه کشــور از اینترنت پر ســرعت و برخورداری از 
فضــای مجازی عنــوان کرد و گفت: پــروژه مذکور فردا »پنج شــنبه ۳۰ 
آذرماه ۱۴۰۲« همزمان با ســفر دوم رئیس جمهور به اســتان گلســتان 

افتتاح خواهد شد.
وی در خصــوص اقدامــات »علی‌محمــد زنگانــه« اســتاندار گلســتان، 
توضیح داد: پیگیری‌های متداول و بسترسازی برای جذب اعتبار و رفع 

مســائل و موانع موجود در اجرای این پروژه ســبب شــد تا پروژه مذکور 
در کوتاه‌ترین زمان ممکن در اســتان گلستان به عنوان نخستین استان 
کشور اجرایی شود و هم اکنون گلستانی‌ها می‌توانند با ثبت درخواست 

برقراری اتصال از مزایای آن برخوردار شوند. وزیر نیرو گفت: توسعه شبکه آبیاری در افزایش بهره‌وری آب مورد استفاده 
بخش کشاورزی، تولید پایدار و تامین امنیت غذایی کشور تاثیرگذار است.
علــی اکبــر محرابیان در آغاز آیین آغاز عملیــات اجرایی احیای رودخانه 
زرین گل، حفاظت ســیلاب رودخانه محمدآباد در حاشــیه سد کبودوال، 
افزود: امنیت غذایی و تامین غذا و اقتصاد کشــور به عنوان محوری ترین 
نقطــه اقتصاد ایران اســت.تا بتــوان از آن برای بهبود راندمان کشــاورزی 

استفاده کرد.
وی یادآور شد: طرح اجرا شده چهار هزار هکتاری زهکشی که شاهد بهره 
برداری آن هســتیم از جمله طرح های توسعه شــبکه آبیاری در افزایش 
راندمان آب کشــاورزی و افزایش تولید محصولات کشــاورزی بوده و آغاز 

عملیات اجرایی فاز جدید نیز باید سریع‌تر مورد بهره‌برداری قرار گیرد.
وزیر نیرو اجرای جهاد آبرســانی را طرح مهم دانست و گفت: اجرای این 
طرح در گلستان باد ۳۰ درصد پیشرفت به اعتبار بیشتر نیاز دارد که مورد 

توجه قرار خواهد گرفت.
محرابیــان بــا اشــاره بــه وضعیت بــرق گلســتان، افــزود: در ۲ ســال اخیر 
اتفاقــات خوبــی بــرای تامیــن برق ایــن اســتان رخ داد ولی تا رســیدن به 

شرایط ایده آل فاصله زیادی وجود دارد.
ایرج حیدریان مدیرعامل شــرکت آب منطقه‌ای گلستان نیز گفت: شبکه 
آبیاری و زهکشــی، یکی از طرح‌های مهم و اساســی در سفر دور دوم سفر 
دولت ســیزدهم به این اســتان شــمالی اســت که منابع مالی آن از محل 

تسهیلات بانک توسعه اسلامی جذب و سرمایه‌گذاری شده است.

بــه گفته وی برای اجرای طرح مزبور ۶ هزار میلیارد ریال ســرمایه گذاری 
شده است.

وی ادامه داد: کاهش هدر رفت آب زراعی، استفاده از سامانه بهره‌برداری 
هوشمند و مدیریت آب در مزرعه از مزایای اجرای طرح مزبور است.

حیدریان همچنین از عملیات اجرایی احیای انهار ســنتی رودخانه زرین 
گل و حفاظت رودخانه محمد آباد و تاسیســات آبزی‌پروری با مشــارکت 
بانک توســعه اســامی در سفر رییس جمهور به گلستان خبر داد و گفت: 
در این طرح بزرگترین مرکز پرورش ماهیان خاویاری و نخستین بار طرح 

گردشگری تاسیسات آبی در سد زرین گل اجرا خواهد شد.

وزیر نیرو:

توسعه شبکه آبیاری در افزایش بهره‌وری 
کشاورزی تاثیرگذار است

وزیر ارتباطات:

استاندار گلستان در پیگیری نمونه است

مدیــرکل بنیــاد شــهید و امــور ایثارگــران اســتان مازنــدران در روســتای 
ســرخکلای ســاری با پدر بزرگوار شــهید والامقام محمد کهن‌سال دیدار 
کرد و گفت: مطالبی که توسط والدین معزز شهدا بیان می‌شود دلنشین، 

تاثیرگذار و حاوی نکات آموزنده است.
ســعید کهن‌ســال در این دیدار گفت: شــما گنجینه ای از عشــق و ایثار، 
محبت و مظهر صدق و صفا هســتید، با روزی حلال، زحمت و سختی 
های زیاد، فرزندانی پاک، با ایمان، مخلص و مومن تربیت کردید و راه 

سعادت و درست زندگی کردن را به آنان آموختید.
وی خطــاب به ایــن پدر صبور، افــزود: فرزندی که شــما تقدیم نظام و 
انقلاب کردید جان عزیزشــان را فدا کرد تا دیگران به آرامش و عاقبت 
به خیری برسند، امروز مردم ما باید بدانند این شهدای والا مقام برای 
هدفــی مقدس به جبهه رفتنــد، در مکتبی بزرگ شــدند که به آن باور 

داشتند.
مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران اســتان مازندران افزود: شهدا راه 
خود را آگاهانه انتخاب کردند چرا که انتخاب شــده بودند، مطالبی که 
توســط والدین معزز شــهدا بیان می‌شــود دلنشــین، تاثیر گذار و حاوی 

نکات آموزنده است.
کهن‌ســال یادآور شد: منازل شــهدا کلاس درس است، خاطرات شهدا 
را تداعــی می‌کند و این خاطرات باید روایت‌گری شــده و به نســل‌های 
آینده انتقال داده شــود، همه ما باید در انتقال فرهنگ ایثار و شــهادت 

در جامعه کوشا باشیم.
دانش آموز شــهید محمد کهنسال اول فروردین سال 1351 متولد شد 
و در 18 اردیبهشت سال 1366 و در عملیات کربلا 10 در بانه کردستان 

به درجه رفیع شــهادت نائل شــد، پیکــر مطهر این شــهید والامقام در 
گلــزار امــام زاده قاســم روســتای ســرخ کلا ســاری در جــوار همرزمــان 
شــهیدش آرمیده اســت. حاج اکبر کهن‌ســال پدر معزز شهید گرانقدر 
محمد کهن‌ســال به نیت از فرزند شــهیدش 3 هزار متر مربع از زمین 
خود را برای ســاخت حســینیه اختصــاص داده اســت و در ماه محرم، 
رمضان و مناســبت های مذهبی در طول ســال مورد استفاده عاشقان 

به اهل‌بیت )ع( قرار می‌گیرد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مازندران:

سخنان والدين شهدا دلنشين و آموزنده است

تحلیل »خبرشمال« از کاهش موالید در استان مازندران و خطر چاله جمعیتی؛

 چاره‌ای برای 
»سیاه‌چاله«

»خبرشمال« با توجه به سخنانِ اخیرِ 
استاندار و معاون امور بانوان و خانواده 

ریاست جمهوری گزارش می‌‌دهد؛

 ابعاد پیدا و پنهان
 فرزند‌آوری در مازندران
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سیاسی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2800 
شــــــــــــــــنبه

 1402 دی   02
 09   جمــادی‌الثانی 1445

اخبار

 استاندار مازندران گفت: شهید فخری‌زاده با پژوهش‌های علمی قدرت جهان اسلام را افزایش داده است.
 سید محمود حسینی‌پور در دومین جشنواره پژوهشی شهید فخری‌زاده در ساری با اظهار این‌که شهید فخری‌زاده با پژوهش‌های علمی در 
دوران حیات بابرکت، قدرت جهان اســام را افزایش داد، افزود: پیام این همایش این اســت که امروز صدها پژوهشگر راه این شهید را ادامه 
می‌دهند. وی با عنوان این‌که نتانیاهو قصاب غزه در ســازمان ملل از شــهید فخری‌زاده نام می‌برد، ادامه داد: شــهید ســلیمانی نیز همانند 
شهید فخری‌زاده همواره معادلات را برهم می‌زد. وی با تاکید بر تقویت ارتباط بین دستگاه‌های اجرایی و پژوهش تصریح کرد: برای رسیدن 
به قله علمی و مرجعیت باید به پژوهش توجه کرد و از شهید فخری‌زاده در این راه الگوگیری کرد. استاندار مازندران با عنوان این‌که شهید 
فخری‌زاده در کســوت کارمندی به فعالیت پژوهشــی پرداخت، آن را دارای پیام برای جامعه کارمندی دانســت و افزود: شهید فخری‌زاده در 
دورات حیات بابرکت‌شــان همواره منشــأ تحولات بودند. استاندار مازندران با اشاره به برپایی جشنواره پژوهشی شهید فخری‌زاده به صورت 
ملی تصریح کرد: در اســتان مازندران نیز در اولین اقدام پژوهشــکده علمی با همکاری معاونت عمرانی و دانشگاه نوشیروانی تشکیل شد و 

هفت کارگروه علمی نیز با محوریت دانشگاه مازندران برای تحقق فرمان مقام معظم رهبری تشکیل شده است.

استاندار مازندران:
شهید »فخری‌زاده« قدرت 
جهان اسلام را افزایش داد

مدیرکل امور بانوان و خانواده وزارت کشور در ساری:
شیب تند سقوط جوانی جمعیت کشور 

گرفته شد
مدیــرکل امــور بانــوان و خانــواده وزارت کشــور از تهیــه و تدویــن طرح 
شناسنامه جمعیتی هر اســتان به تفکیک شهرستان‌ها خبر داد و گفت:‌ 
امــروز با عملیاتی شــدن مشــوق‌های دولت ســیزدهم در ســتاد جوانی 
جمعیــت و حمایــت از خانواده، شــیب تند ســقوط جوانــی جمعیت 

کنترل و گرفته شد.
زینــب اختری   در جلســه ســتاد جوانــی جمعیت مازندران در ســاری 
بــا ذکر ایــن نکته که اقدامــات حاکمیتی در بهترین حالــت می‌تواند تا 
۳۰ درصــد موفق واقع شــود و باید مردم پای کار بیایند، یعنی مســاله 
جوانــی جمعیــت باید به خواســته عمومــی مردم تبدیل شــود. وی با 
اشــاره بــه این‌کــه بعضــی از مشــکلات در اجــرای مشــوق‌های جوانی 
جمعیتی همچنان وجود دارد، تصریح کرد: بررســی‌ها نشان می‌دهد 
که شــیرینی مشــوق‌های فرزندآوری هنــوز در زوج‌های جوان چشــیده 

نشده است.
مدیــرکل امــور بانــوان و خانــواده وزارت کشــور بــا اظهار ایــن که طبق 
بررســی‌های صورت گرفته مشــکلات و دلایل بی‌رغبتی در فرزندآوری 
در اســتان‌های مختلــف متفــاوت اســت، ادامــه داد:‌ مثــا شــاخص 
اقتصــادی در بحــران جوانــی جمعیــت اســتان مازنــدران بــه نســبت 

مسایل فرهنگی آن بسیار کم‌رنگ‌تر است.
وی تصمیم به اقدام ســقط جنین در مازندران را رو به رشــد دانســت 
و گفــت: به نظر می‌رســد قبح ســقط جنیــن از بین رفته و در کشــور رو 
به افزایش اســت، به همین دلیل موضوع اقناع‌ســازی، اطلاع‌رســانی 
و آگاهی‌بخشــی در حفظ جمعیت در خانواده مهم‌تر از گذشــته شــده 
اســت. اختری متوســط ســن ازدواج و فرزنــدآوری اول در مازندران را 
زیاد دانســت و اظهار داشــت: اگرچه بسیاری از ســقط جنین در شبکه 
بهداشــت قابل رصد است، اما این موضوع در منزل صورت می‌گیرد، 
مهم‌تــر ایــن کــه ۹۳ درصــد ایــن تصمیــم در فضــای خانــواده گرفته 
می‌شود. وی گفت: این تصور غلط که در چهار ماه روح در بچه دمیده 
نشــده اســت، نیاز به آگاهی‌بخشــی فرهنگی، دینــی و اجتماعی دارد، 
امــروز علاوه بــر افراد مذهبــی و روحانیون، شــبکه بهداشــت هم باید 
ورود پیــدا کنــد. مدیــرکل امور بانوان و خانواده وزارت کشــور از اســتان 
مازنران به‌عنوان اســتانی علوی‌تبار و تمدن‌ســاز کشور نام برد و گفت:‌ 
طبق بررســی‌های صورت گرفته ســن مادر در اولیــن فرزند‌آوری حدد 
۲۹ ســال که بسیار بالا اســت. اختری با بیان این که طبق اعلام رسمی 
ثبت احوال میزان باروری کل در مازندران نیز ۱.۳ اســت که با متوسط 
۲.۵ فاصلــه زیــادی دارد، ادامــه داد:‌ مازنــدران رتبــه ســوم در بحران 

جوانی جمعیت و رتبه دوم سالمندی کشور قرار دارد.
طبق آمار رســمی نرخ باروری و زاد و ولد کشــورهای پیشــرفته همانند 
اســتان مازندران از حدود یک دهه گذشــته به ۱.۲ دهم درصد رســیده 
بــود امــا بــا اقــدام عملــی و حــل مشــکلات بیــن تحصیــات زنــان و 
اشتغالشــان و بین اشتغال‌شــان و فرزندآوری آنان، نــرخ باروری را به 
۲.۱ افزایش دادند. کارشناســان می‌گوینــد، نمی‌توانیم فرایند افزایش 
تمایل به تحصیلات زنان و نیاز به اشتغال‌شان را نادیده بگیریم، باید 
تلاش کنیم همه مشکلات بین اشتغال و تحصیل و فرزند‌آوری، نقش 

همسر و مادری آنان با برنامه‌ریزی حمایتی ویژه حل و فصل شود.

مؤلف کتاب تجارت غلات، مشاور عالی 
کانون هماهنگی دانش، بازار و صنعت 

زنجیره گندم،آرد و نان کشور شد

طی حکمــی از ســوی رییس کانــون هماهنگــی دانش، بــازار و صنعت 
زنجیــره گندم، آرد و نان کشــور، فریدون امیریان به عنوان مشــاور عالی 

این کانون منصوب گردید. 
در حکــم دکتر علیرضا کریمی وثیــق خطاب به فریدون امیریان آمده 
اســت: نظــر بــه تعهــد، تخصــص، دانــش و توانمندی‌های ارزشــمند 
جنــاب عالــی، به موجــب این حکم به عنوان "مشــاور عالــی کانون در 

صنعت گندم، آرد و نان" منصوب می‌شوید. 
 در ادامــه ایــن ابــاغ تأکیــده شــده اســت: انتظار مــی‌رود با اتــکای به 
خداونــد متعــال و اهتمــام و ابتکار کافــی و موثر خویــش و بهره‌مندی 
از همفکری و مســاعدت همکاران و صاحب‌نظران زنجیره گندم، آرد 
و نــان، بــا اعمــال رویکردهــای علمی و نویــن و سیاســت‌های مؤثر در 
افزایش بهره‌وری، مســیر تحقق و پیشــبرد سیاســت‌های این کانون به 
ویژه توسعه و ارتقای جایگاه علمی، پژوهشی و فرهنگی زنجیره گندم 

، آرد و نان کشور، مؤفق و سربلند باشید. 
خاطر نشان می‌شــود، کانون هماهنگی دانش، بازار و صنعت زنجیره 
گندم، آرد و نان از سال 1395، تحت نظارت معاونت علمی و فناوری 
ریاســت جمهــوری و با هدف ایجــاد تعامل و هماهنگی مناســب بین 
تشــکل‌های غیــر دولتــی و بخــش دولتــی، ارتقــای جایــگاه و افزایــش 
تأثیرگــذاری بخــش خصوصی در اقتصــاد ملی و جهانی و اســتفاده از 
توانایــی علمی، تجربی و فنــی این بخش‌ها، آغاز به فعالیت کرد تا به 
ارتقای کیفیت زنجیره گندم، آرد و نان و سایر فرآورده‌های آردی کشور 

کمک کند.

 مدیرکل راهداری و
 حمل‌ و نقل جاده‌ای گلستان خبرداد؛

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۲۰ پروژه راهداری 
مدیــرکل راهــداری و حمــل ‌و نقــل جــاده‌ای گلســتان از افتتــاح و آغــاز 
عملیــات اجرایی ۱۲۰ پروژه راهداری در گلســتان خبــر داد و گفت: برای 

این تعداد از پروژه بیش از ۲۲ هزار میلیارد ریال اعتبار هزینه شد.
عــادل مصدقی در مراســم بهره‌برداری از جــاده بندترکمن- آق‌قلا از 
افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۲۰ پروژه راهداری در گلســتان خبر داد 
و اظهــار کرد: بــرای این تعداد از پروژه بیش از ۲۲ هــزار و ۴۰۰ میلیارد 

ریال اعتبار در نظر گرفت شد.
وی با اشاره به این‌که باند جنوبی محور بندترکمن-آق‌قلا به طول ۳۰ 
کیلومتر امروز افتتاح می‌شود، افزود: این پروژه با همکاری اداره‌کل راه 
و شهرســازی و اداره‌کل راهداری گلســتان انجام شــده اســت. مدیرکل 
راهــداری و حمل‌ونقــل جــاده‌ای گلســتان گفــت: تعریض و به‌ســازی 
باند شــمالی محور بندترکمن-آق‌قلا از سوی اداره‌کل راه و شهرسازی 
گلســتان آغاز شــده اســت. وی ادامه داد: بهســازی و روکش آســفالت 
راه‌ها به طول ۲۰۰ کیلومتر، احداث و توسعه راه‌های روستایی به طول 
۶۷ کیلومتــر، افتتاح مجتمــع خدمات رفاهی امام رضا )ع( در ورودی 
غرب اســتان گلســتان از جملــه پروژه‌های اجرایی در دولت ســیزدهم 
اســت. مصدقــی با اشــاره بــه رفع نقــاط حادثه‌خیز اســتان در اســتان 
خاطرنشــان کرد: گلســتان ۹۵ نقطه حادثه‌خیز داشــت کــه تاکنون ۳۰ 
نقطه حادثه‌ساز با اعتبار ۲ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال رفع خطر شده 
اســت. وی افــزود: در این دور از ســفر رییس‌جمهور به اســتان بیش از 
۲۴ هــزار و ۴۰۰ میلیــارد ریــال پروژه در حــوزه راهــداری و حمل و نقل 

جاده‌ای افتتاح می‌شود.

شهردار رشــت با اشــاره به ۲ پروژه در حال اجرای تقاطع 
غیرهم‌ســطح و احداث خیابان شــهید ســلیمانی رشت 
گفــت: پیشــرفت پروژه‌های شــهری قابل قبول اســت و 

طبق برنامه زمان‌بندی پیش می‌رود.
رحیــم شــوقی در حاشــیه بازدیــد از پروژه‌هــای در حــال 
اجرای شــهری رشت اظهار کرد: بازدیدها و سرکشی‌های 
مســتمر از پروژه‌هــای شــهری ســرعت عمــل در اجــرا را 
بــالا می‌برد. وی با اشــاره به همراهی پارلمان شــهری در 
روند اجرای پروژه‌ها افزود: همراهی و مشــارکت پارلمان 
شــهری و مدیریــت شــهری منجــر بــه تســهیل اجــرای 
پروژه‌های عمرانی می‌شــود. شــهردار رشــت با اشــاره به 

بازدیــد از ۲ پروژه در حال اجرای تقاطع غیرهم‌ســطح و 
احداث خیابان شهید سلیمانی رشت بیان کرد: پیشرفت 
پروژه‌هــای شــهری قابــل قبــول اســت و طبــق برنامــه 
زمان‌بنــدی پیش مــی‌رود. شــوقی از بهره‌بــرداری پروژه 
شهید ســلیمانی رشت در نیمه اول ســال آتی خبر داد و 
اضافه کرد: پروژه در حال اجرای شــهید ســلیمانی رشت 
یکی از خیابان‌های زیبا و چشــم‌نواز این شهر خواهد بود. 
وی بــا بیــان این‌که مشــکلی در تأمین منابــع مالی برای 
اجرای پروژه‌هــا نداریم، افزود: اعتبــارات پروژه‌ها از قبل 
پیش‌بینی شــده اســت و انتظــار می‌رود بــا تخصیص به 

موقع منابع مالی، پروژه‌ها با سرعت اجرا شود.

 فرمانده سپاه ناحیه شفت گفت: 2هزار بسته معیشتی با 
عنوان »یلدای مهدوی« بیــن خانواده‌های کم‌برخوردار 

شفت توزیع می‌شود.
ســرهنگ احمــد نقدپور با بیــان این‌که به‌مناســبت ایام 
فاطمیــه و شــب یلدا، عنوان مراســم توزیــع کمک‌های 
مومنانه امســال با نام »یلدای مهدوی« نام‌گذاری شده 
اســت، اظهــار کــرد: کمــک بــه نیازمنــدان در زمان‌های 
مختلف یکی از راه‌های امید‌آفرینی در جامعه به شمار 

می‌رود.
فرمانــده ناحیــه مقاومــت بســیج شهرســتان شــفت از 
توزیــع ۲۰۰۰ بســته یلدایــی در ایــن ایــام بــرای جامعــه 

هدف خبر داد و افزود: ارزش هر بســته ۲۰۰ هزار تومان 
و جمعاً به مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان برآورد شده است.

وی بــا بیــان این‌کــه ایــن اقلام بــا کمــک ســپاه، خیران 
محــات و فرماندهــان پایگاه‌هــای مقاومت تهیه شــده 
اســت، تصریح کرد: این بسته‌ها تا قبل از شب یلدا بین 
خانواده‌های کم‌برخوردار این شهرستان توزیع می‌شود.
ســرهنگ نقدپــور با تاکید بر این‌که این بســته‌ها توســط 
گروه‌هــای جهــادی بســیج در پایگاه‌هــای مقاومت بین 
نیازمندان از قبل شناســایی شــده توزیع می‌شود، گفت: 
تلاش داریم تا پایان ســال بســته‌های معیشتی دیگری 

هم بین جامعه هدف توزیع کنیم.

 نماینده ولی‌فقیه در گیلان بر لزوم شناسایی شگفتی‌سازان 
جامعــه بــه نســل جــوان تاکیــد کــرد و گفــت: مشــاهیر و 
دانشــمندان از افتخــارات جامعــه هســتند بایــد آن‌هــا را 

بشناسیم و به دیگران معرفی کنیم.
هم‌اندیشــی  نشســت  در  فلاحتــی  رســول  آیــت‌الله   
گرامیداشت شــهادت آیت‌الله شهید مفتح و روز وحدت 
حوزه و دانشــگاه در دانشــگاه گیلان با بیان این‌که وحدت 
بین این دو نهاد علمی آثار خوبی برجای گذاشــته است، 
اظهــار کــرد: بســیاری از پیشــرفت‌های ایران اســامی در 
حوزه‌هــای مختلــف پزشــکی و صنعت در ســایه وحدت 

حوزه و دانشگاه رقم خورد.
نماینده ولی‌فقیه در گیلان با اشاره به درک متقابل حوزه 
و دانشــگاه افــزود: برخی طلاب ما در گیــان امروز دارای 
مدرک دکتری دانشــگاه و ســطح چهار حوزه و برخی نیز 

دارای اجتهاد هستند که اوایل و قبل از انقلاب نبود.
آیــت‌الله فلاحتی با بیــان این‌که بعد از انقلاب اســامی، 
حوزه و دانشــگاه یکدیگر را شــناختند، ادامه داد: بسیاری 
از جوانــان ۲۵ تــا ۳۵ ســاله ما امــروز در دنیا شگفتی‌ســاز 
شــده‌اند تا جایی‌کــه کشــورها خواهان بســیاری از علوم و 

مدرسان حوزه و دانشگاه ما هستند.
امــام جمعه رشــت بــا اشــاره به‌ویژگــی کســانی‌که قصد 

فعالیــت در زمینــه هویت‌بخشــی آحاد جامعــه و الگوی 
پیشــرفت دارند، افزود: افرادی که ایمان به هدف داشــته 
باشــند و صاحب ایده و اراده باشــند در ایــن زمینه موفق 
خواهنــد بــود بنابرایــن ایــده پــردازی در ســاحت دانــش 

دین و داشــتن اراده بــرای عملیاتی کــردن آن از اهمیت 
زیادی برخوردار است. وی با بیان این‌که انقلاب اسلامی، 
توجه اندیشــمندان دنیــا را معطوف به جامعــه ایرانی و 
تحــولات ایــن جامعه کرد، گفت: کســی‌که قصــد دارد در 

زمینه الگوی پیشــرفت و هویت ایرانی کار کند باید به این 
ملت و انقلاب اسلامی اعتقاد داشته باشد و در عین حال 

صاحب امید و امیدآفرین و دارای فضل لازم باشد.
نماینــده ولی‌فقیــه در اســتان گیــان بــا اشــاره بــه لــزوم 
مشــورت گرفتن از دانشــگاهیان توســط مســئولان اضافه 
کــرد: دانشــگاهیان صاحب نظر هســتند و مســئولان باید 

حرف‌هایشان را بشنوند.
آیت‌الله فلاحتی با اشــاره به هشــدار جمعیت در گیلان و 
کشــور افزود: حل چالش‌های جمعیت نیازمند کار جدی 
و بسیار است و از جمله مسائلی است که در هویت‌بخشی 

ما مؤثر است و همه باید در این حوزه تلاش کنند.
وی بــا بیــان این‌کــه عــده‌ای علــم را تنهــا بــرای مادیات 
و ثــروت می‌خواهنــد کــه یــک خطــر اســت، افــزود: هیچ 
پژوهشــگری دنبال مــال و ثروت نبوده اســت بســیاری از 
دانشــمندان فرهیخته جهان همــواره علم را برای علم و 
تعالی جامعه می‌خواســتند و این هویت‌ساز است و باید 

روی این مسئله کار شود.
آیت‌الله فلاحتی بر لزوم شناسایی شگفتی‌سازان جامعه 
به نســل جوان گفت: مشاهیر و دانشــمندان از افتخارات 
جامعــه هســتند بایــد آن‌هــا را بشناســیم و بــه دیگــران 

معرفی کنیم.

اجتماعــی  و  امنیتــی  سیاســی،  معاونــت  سرپرســت 
استانداری مازندران گفت: حوزه‌های علمیه محکم‌ترین 
پایگاه اســام و انقلاب به شــمار می‌رود و نقطه قوت نظام 

مقدس جمهوری اسلامی است.
قاســم عزیــززاده گرجی در آییــن تکریــم و معارفه مدیر 
حوزه‌های علمیه استان که در مجتمع اهل بیت )علیهم 
السلام( ســاری برگزار شــد، ضمن گرامیداشت یاد و نام 
شــهدای ســرافراز ایــران اســامی به ویــژه ۱۰ هــزار و ۴۰۰ 
شــهید دیار علویــان از جمله شــهدای روحانی این خطه 
از شمال کشور، با اشاره به نقش مؤثر و کارکرد حوزه‌های 
علمیه اظهار کرد: به فرموده امامین انقلاب محکم‌ترین 

پایــگاه اســام حوزه‌هــای علمیــه هســتند و با وجــود این 
حوزه‌ها اســام زنده نگه داشته شده و اگر روحانیت نبود 

از اسلام اصیل خبری نبود.
وی بــا بیان این‌کــه حوزه‌هــای علمیه محل تولیــد فکر و 
اندیشه و مسئول حفظ دین مردم هستند، افزود: انقلاب 
اســامی که یک نعمت الهی است از وجود حوزه علمیه 
و برخاســته از اندیشه امام خمینی )ره( و پشتیبانی ملت 
اســت. عزیــززاده گرجــی با بیــان این‌که انقلاب اســامی 
متأثــر از عاشوراســت، گفــت: حوزه‌هــای علمیــه مــورد 
هجمه دشمنان قرار دارند، چرا که دشمن دریافت کرده 
کــه روحانیت و حوزه نقطه قوت نظام مقدس جمهوری 

اســامی ایران می‌باشــند. وی با بیان این‌که همگان باید 
بــرای تقویــت نقــاط قــوت نظــام تــاش کننــد، از اعلام 
آمادگــی اســتانداری مازنــدران و به‌ویــژه حوزه سیاســی، 
امنیتی و اجتماعی استان برای تقویت حوزه‌های علمیه 
استان خبر داد. عزیززاده گرجی با اشاره به دغدغه‌مندی 
حوزه‌هــای علمیــه بــرای حفــظ و دوام انقلاب اســامی، 
گفت: برای حرکت در مسیر توسعه تفکر انقلابی و دینی 
بایــد وصل بــه حوزه‌های علمیه باشــیم. وی با اشــاره به 
جــذب و نگهــداری طلبــه در حوزه‌هــای علمیــه افــزود: 
تــاش داریم بــرای پویایی حوزه‌های علمیــه در کنار این 

پایگاه علمی و دینی باشیم.

نماینده ولی فقیه در گیلان تاکید کرد؛

لزوم معرفی مشاهیر و دانشمندان جامعه به نسل جوان

شهردار رشت:
روند اجرای پروژه‌های شهری قابل قبول است

فرمانده سپاه شفت خبر داد؛
توزیع 2هزار بسته »یلدای مهدوی« در شهرستان

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران:

حوزه‌های علمیه نقطه قوت نظام مقدس جمهوری اسلامی است

موضــوع کاهش جمعیــت و خطری بــه نام »ســیاه‌چاله 
جمعیتــی« و تهدیــدی کــه از این رهگــذر، کشــور را تهدید 
می‌کند چند ســال اســت از حاشــیه بــه متن آمــده و همه 
مدیران از صدر تا ذیل هشــدار می‌دهنــد و پیری جمعیت 
کاهــش  مشــکل  هرچنــد  می‌داننــد  تحقــق  آســتانه  در  را 
جمعیــت، تنهــا با هشــدار و تکلیــف کــردن خانواده‌ها به 
حــل  قوانیــن،  تنظیــم  و  قــرارگاه  تأســیس  و  فرزنــدآوری 

نخواهد شد.
این سیاه‌چاله مانند هر چاله‌ای، چاره دارد و باید از مسیر 
درست، دلایل ایجاد این مشکل را شناسایی کرد و به رفع 
آن اقــدام کرد هرچنــد همه می‌دانیم این مشــکل مانند 
مشکل آب، آلودگی هوا و تورّم به‌ویژه در برخی استان‌ها 

چون مازندران به سطح حاد خود نزدیک شده است.  
آخرین آمار معاونت بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مازندران نشــان می‌دهد که کاهش قابــل توجه موالید و 
فرزندآوری در مازندران و رسیدن به نرخ رشد ۱.۲ درصد 
طی یک دوره هفت ساله در حالی است که میانگین نرخ 
باروری در کشور بیشتر از ۲ است و در واقع نرخ باروری در 

مازندران به نصف میانگین کشوری رسید.
همچنیــن بنابــر ایــن گــزارش، متوســط ســن خانم‌هــا و 
آقایــان در مازندران در زمــان ازدواج به‌ترتیب حدود ۲۹ 
و ۳۲ ســال رسیده است، این آمار دو سال از متوسط سن 

ازدواج در کشور بالاتر است.
طــی چنــد ســال اخیــر و مشــخصاً بــا هشــدارهای رهبــر 
و  دولت‌هــا  جمعیــت،  خصــوص  در  انقــاب  معظــم 
مجلس به تکاپو افتادند و دست به کار شدند و اقداماتی 
را در دســت گرفتند تا مشــکل را حل کنند. چند سال هم 
از اجرای طرح ازدواج آســان در دانشــگاه‌ها گذشته است 

امــا آمــار رســمی ثبــت احــوال نشــان می‌دهــد نتایج در 
خصوص ازدواج، فرزندآوری و رشــد جمعیت همچنان 

نامطلوب است.
بــا شــروع بــه کار دولت ســیزدهم در ســال 1400 گام‌ها و 
برنامه‌هــای حمایتــی بــرای ترویــج ازدواج و فرزندآوری 
اعطــای  و طــرح  ویــژه  ازجملــه تســهیلات  بیشــتر شــد 
زمیــن و قرارگاه‌هــای ویــژه و کارگروه‌هــای خــاص ایجاد 
شــد تــا مشــکل را از ریشــه حل کننــد و بــه وضعیت دهه 
60 برگردنــد هرچند تا امــروز آمارها حکایــت از آن دارد 
کــه این اقدامــات نیــز موفقیت‌آمیز نبوده اســت و  هفته 
گذشــته یکــی از روزنامه‌‎های سراســری تیتــر زد »ایران با 

پول هم بچه‌دار نشد«.
کاش مدیــران که احتمالًا با خود فکر می‌کنند همه کاری 
را کردند و همه گامی را برداشــتند تا سیاه‌چاله جمعیتی 
را  چاره کنند، وقت می‌گذاشــتند و دقایقی از خودروهای 
مخصــوص خدمت خود پیاده می‌شــدند و با چند جوان 
25 تا 30 ســاله که مجرد هســتند، اختلاط می‌کردند و از 
آنان می‌پرســیدند دلیل یــا در واقع تــرس و هراس آنان 
از ازدواج و فرزنــدآوری چیســت یا به دو بنگاه در نزدیک 
ســاختمان اداری‌شــان سَــرَکی می‌کشــیدند تــا بپرســند 
شــرایط اجاره مســکن برای یک زوج بــا دو فرزند چگونه 
اســت یا چند جوان را به صدا و ســیما بیاورند و نظر آنان 
را در این مســائل جویا شــوند شــاید متوجه این حقیقت 
شــوند که چاره‌ی حل این ســیاه‌چاله در اقتصاد است نه 

اظهارنظرهای شاذّ و حکیمانه.
 همــه می‌دانیم پیری جمعیــت می‌تواند به یک چالش 
امنیت ملی تبدیل شــود و همه آگاه هســتیم این مشکل 
نیز مانند ســایر مشــکلات اجتماعی، به چنــد دهه زمان 

نیــاز دارد تا خود را ترمیم کند اما لازم اســت مدیران نیز 
بداننــد تــا روزی کــه وضعیت تــورم، اقتصاد و معیشــت 
این‌گونــه اســت کــه امــروز اســت و  تــا زمانی‌کــه امنیــت 
شــغلی، همه را حتی بازنشستگانی که سی سال زحمت 
کشیدند و جوانی خود را پای کار خود گذاشتند، اما امروز 
رقمــی کــه دریافت می‌کننــد تنها کفــاف ده روز از زندگی 
ماهانــه آنــان را می‌دهــد  تهدیــد می‌کنــد و تــا زمانی‌کــه 
جوانــان این وضعیت را می‌بیننــد و درک می‌کنند، امید 

به پرشدن سیاه‌چاله جمعیتی یک امیدواهی است.   
نکته مهم بعدی این اســت که آســیب‌هایی چون اعتیاد 
و طــاق نیز میوه و محصــول وضعیت ناگوار اقتصادی و 
معیشتی است که تبعات ناگواری بر خانواده، فرزندآوری 
و رشــد منفی جمعیت داشته است و درصورت استمرار 
بی‌توجهــی دولــت بــه اقتصاد و معیشــت مــردم، ادامه 

خواهد داشت.   

 تحلیل »خبرشمال« از کاهش موالید
 در استان مازندران و خطر چاله جمعیتی؛

چاره‌ای برای »سیاه‌چاله«

هــر  ماننــد  جمعیتــی  ســیاه‌چاله 
چاله‌ای، چاره دارد و باید از مســیر 
درست، دلایل ایجاد این مشکل را 
شناســایی و بــه رفــع آن اقــدام کرد 
هرچنــد همه می‌دانیم این مشــکل 
ماننــد مشــکل کــم‌آب، آلودگی هوا 
و تــورمّ به‌ویــژه در برخــی اســتان‌ها 
چــون مازنــدران به ســطح حاد خود 

نزدیک شده است.



افتتاح دفتر کمیسیون ملی یونسکو در آمل
دفتر همکاری‌های دانشگاه شمال آمل و کمیسیون ملی یونسکو ایران 

در ساختمان اصلی این واحد دانشگاهی به بهره برداری رسید.
دفتــر کمیســیون ملی یونســکو با حضــور علــی اکبر متــکان دبیرکل 
کمیسیون ملی یونســکو در ایران، دبیرکل جدید اتحادیه دانشگاه‌ها 
کشــور  غیردولتــی  و  غیرانتفاعــی  عالــی  آمــوزش  مؤسســه‌های  و 

درساختمان اصلی این واحد دانشگاهی افتتاح شد.
دفترکمیســیون ملی یونســکو ایران در دانشگاه شمال آمل به عنوان 
نخســتین دفتر این کمیســیون درسطح اســتان‌های شمالی است که 
پــس از دانشــگاه‌های معتبری تهــران، فارس وخراســان رضوی راه 
اندازی شــده اســت. رییس دانشــگاه شــمال آمل که پیشــتر مشــاور 
دفترکمیسیون ملی یونسکو در ایران نیز بوده افتتاح این دفتر دراین 
واحــد دانشــگاهی را گامــی مهــم عــاوه بــر گســترش همکاری‌های 
علمــی، پژوهشــی و تحقیقاتی، بــه عنوان پل ارتباطی دانشــگاه‌های 

مازندران با کمیسیون‌های ملی یونسکو در ایران اعلام کرد.
حسین رنجبر افزود: افتتاح این دفتر به عنوان همکار کمیسیون ملی 
یونسکو ایران در برگزاری همایش ها، دوره‌ها و جشنواره‌های علمی 
در ســطح ملی و بین المللی اســت که به دنبال امضاء توافقنامه آن 

در کمیسیون ملی یونسکو ایران راه‌اندازی شده است.
او همچنیــن بــا بیان اینکــه راه اندازی دفتــر همکاری‌های دانشــگاه 
شــمال آمــل و کمیســیون ملــی یونســکو ایــران عــاوه بــر گســترش 
همکاری‌هــای علمــی، پژوهشــی و تحقیقاتی به عنوان پــل ارتباطی 
برای تقویت ارتباط کمی وکیفی این واحد دانشگاهی با مراکز علمی 

و تحقیقاتی منطقه‌ای و بین المللی خواهد شد.
رییس دانشــگاه شــمال آمل بــه ظرفیت‌ها و جایگاه بــالای علمی و 
پژوهشــی این واحد دانشگاهی در ارزیابی‌های کشوری انجام شده از 
نظر کیفیت ساختارآموزشــی و محیطی در ردیف دانشــگاهی ممتاز 
و برتــر ایــران قــرار گرفته اســت، گفت: ایجاد شــهر دانــش و فناوری 
دردانشــگاه شــمال آمل به عنــوان یک طرح مهم و کلان در دســت 
اقدام است که بزودی دراین واحد دانشگاهی راه اندازی خواهد شد.
رنجبــر همچنین با بیــان اینکه بســتر‌های همکاری و دسترســی این 
واحد دانشــگاهی تا پیش از راه اندازی دفترکمیســیون ملی یونســکو 
ایــران بــا منابع بین‌المللی و بین منطقه‌ای فراهم شــده بود، افزود: 
بــا افتتــاح این دفتر دردانشــگاه شــمال آمــل انتظار مــی‌رود، فرایند 
جدیدی از گســترش ارتباط‌های علمی و پژوهشــی این دانشــگاه در 

سطح بین‌المللی نیز توسعه یابد.

 5 نفر از اراذل و اوباش 
در فریدونکنار دستگیر شدند
فرمانده انتظامی فریدونکنار از دســتگیری پنج نفر از اراذل و اوباش و 

عاملان تیراندازی و درگیری در آن شهرستان خبر داد.  
به گزارش پایگاه خبری پلیس مازندران ســرهنگ حســن هاشم پور 
در تشریح این خبر گفت: در پی گزارشات واصله از مرکز فوریت های 
پلیســی ۱۱۰ مبنی بر شــرارت، سلب آسایش شــهروندان، تیراندازی 
و نــزاع و درگیری توســط تعــدادی اراذل اوبــاش در منطقه صفاییه 
فریدونکنار رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت 
عمومی شهرستان فریدونکنار قرار گرفت. وی، افزود: با تشکیل تیم 
های عملیاتی و انجام اقدامات پلیســی؛ محــل اختفای متهمان که 
از اراذل و اوباش شهرســتان بابلسر بودند شناسایی شدند. سرهنگ 
هاشــم پور تصریح کرد: در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی ۵ نفر 
از مخلان نظم و امنیت عمومی شهرســتان بابلســر و فریدونکنار که 
بــا اقدام های هنجار شــکنانه خود موجب ایجاد رعب و وحشــت در 
بین شهروندان شــده بودند توسط ماموران دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی شهرســتان فریدونکنار در خاتمه از کشف یک قبضه سلاح 
شــکاری و تعدادی آلات شــرارت غیرمجازاز مخفیگاه متهمان خبر 

داد و گفت: این افراد پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع شدند.

دستگیری یکی از مخلان نظم و امنیت 
اجتماعی در ساری
فرمانــده انتظامی ســاری از دســتگیری یکی از مخلان نظــم و امنیت 

اجتماعی در آن شهرستان خبر داد.
بنابــر این گزارش ســرهنگ عبدالله حســن زاده در تشــریح این خبر 
اظهــار داشــت: در پــی قــدرت نمایــی و حمــل ســاح ســرد، نــزاع و 
درگیری و ‌ایجاد رعب و وحشــت برای شــهروندان توســط یک نفر از 
اراذل و اوباش ســطح دار، بررســی موضوع بصورت ویژه در دســتور 
کار ماموران کلانتری۱۱ این شهرســتان قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
شهرســتان ســاری تصریــح کــرد: مامــوران کلانتــری ۱۱ شهرســتان 
ســاری پس از هماهنگی قضائی وبا انجــام تحقیقات میدانی متهم 
را شناســایی و وی را در عملیاتــی مقتدرانه دســتگیر و در بازرســی از 
منزل وی انواع سلاح سرد و مقادیری مشروبات الکلی کشف کردند. 
ســرهنگ حســن زاده بــا بیان ایــن که متهم پــس از تشــکیل پرونده 
تحویل مرجع قضائی شــد، خاطرنشــان کرد: امنیت و آرامش مردم 
خط قرمز پلیس اســت و هرکس به هر طریقی بخواهد آن را خدشه 

دار کند با برخورد قاطع و قانونی پلیس روبه رو خواهد شد.

دستگیری باند رسیدساز جعلی در نوشهر
فرمانده انتظامی شهرســتان نوشــهر از شناسایی و دســتگیری سه نفر 
از اعضــای باند رســید ســاز جعلــی کــه از طریق اپلیکیشــن اقــدام به 

کلاهبرداری از شهروندان می‌کردند، خبر داد.
سرهنگ علی اکبر درویشی اظهار داشت: در پی مراجعه شهروندی 
بــه پلیــس فتــا مبنــی بــر کلاهبــرداری اینترنتی از طریق رســید ســاز 
جعلی، رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.
وی افزود: ماموران پلیس فتا در بررســی‌های اولیه مطلع شــدند که 
متهمــان پس از مراجعه به فروشــگاه‌ها، درخواســت مــواد غذایی، 
لــوازم خانگــی و ... می‌کننــد و بــا ارائــه یک رســید بانکــی جعلی در 
موبایلشان، ادعا می‌کردند که پول به حساب فروشندگان واریز شده 
اســت ولی پس از گذشــت چند ســاعت شــکات متوجه می‌شدند که 
پولی به حسابشــان واریز نشــده اســت. فرمانده انتظامی شهرستان 
نوشــهر ادامــه داد: مامورین پلیس فتا با اقدامات فنی و شــگردهای 
خــاص پلیســی موفــق شــدند در ایــن خصــوص ســه کلاهبــردار که 
اعضای یک باند بودند را شناسایی و در یک عملیات ضربتی آنان را 
دستگیر کنند. وی با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه تا کنون به 
۷۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری از هفت نفر شــهروند در نوشــهر اقرار 
و اعتراف کردند، عنوان داشت: اعضای این باند پس از سیر مراحل 
قانونی روانه زندان شدند. ســرهنگ درویشی از شهروندان خواست 
ســامانه پیامکی حســاب‌های بانکی خــود را همواره فعــال کنند تا با 
دریافــت پیامــک از طــرف بانــک مربوطــه از انجام عملیــات بانکی 

مورد نظر اطمینان حاصل کنند.

w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r
اجتماعی

ســـــــال بیستــم
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شــــــــــــــــنبه
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اخبار

فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر از رفع تصرف ۳۰ هزار متر مربع از اراضی ساحلی در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ ســید جعفر افضلی فرمانده انتظامی شهرستان بابلســر گفت: در اجرای مصوبه شورای تامین شهرستان مبنی بر آزادسازی ساحل 

سنگچین، ۳ هکتار از زمین‌های ساحلی در این ساحل با حضور مقتدرانه پلیس رفع تصرف شد.
او با اشــاره به اینکه این طرح به صورت مشــترک بین نیروی دریابانی و اداره منابع طبیعی و شــهرداری و با حضور دادســتان اجرا شد، گفت: 

زمین‌های ساحلی آزاد‌سازی شده از دست افراد حقیقی ساماندهی و در دسترس عموم قرار گرفته است.
ســرهنگ ســید جعفر افضلی در خاتمه از شــهروندان درخواست کرد: هرگونه اخبار درخصوص ساخت و ساز غیرمجاز، تغییر کاربری اراضی 

کشاورزی و سوء استفاده از منابع طبیعی را به سامانه ۱۱۰ اطلاع دهند.
آزادسازی ۳۰ هزار مترمربع از 
سواحل دریا در بابلسر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1402/12279 مورخ 1402/09/07  
هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبــت ملک  بهشــهر تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
متقاضــی بنام آقــای ابوالفضل قربانــی  فرزند علی جان 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 2000  
متر مربع قســمتی از پلاک 13 - اصلی  به شماره کلاسه 
1402/972 واقــع در اراضی مزرعه گرجی آئیش بخش 
17 ثبــت بهشــهر مســتند مالکیــت خریداری شــده مع 
الواســطه از مالک رســمی  آقای محمد رنجبــر التپه برگه 
استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطــاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در  صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشــند مــی توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 1619019
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/02
فرهاد اقا بابائی
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1402/13347 مورخ 1396/12/26  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک  بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی 
بنام آقای ســید جعفر طهماسبی پور  فرزند سید مرتضی 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی به 
مساحت 146.60  متر مربع قسمتی از پلاک 11 - اصلی  
به شــماره کلاســه 1392/189 واقع در اراضی زیروان 
بخش 18 ثبت بهشــهر مســتند مالکیت خریداری شــده 
مــع الواســطه از مالک غیر رســمی رحمــان مجیدی برگه 
استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطــاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در  صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشــند مــی توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 1619086
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/02
فرهاد اقا بابائی
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه 
وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه••

6- اصلی )قریه هلی کتی(
49 فرعــی آقای علی قلی زاده خراط در ششــدانگ یک قطعه زمین با ســاختمان 
احداثی با کاربری 32 متر مربع تجاری الباقی مسکونی که سی و یک سیر و هفت 
مثقال و دو نخود مشــاع از ششــدانگ عرصه موقوفه است به مساحت 324.90 
متر مربع خریداری شده بلاواسطه از قاسم قلی زاده خراط و مع الواسطه از وراث 

مرحوم کاظم قلی زاده خراط صاحب نسق زراعی.
لــذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبــت مبــادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور ســند مالکیــت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک در 
جریــان ثبت و فاقد ســابقه تحدید  واحد ثبتی آگهی تحدیــد حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه اگهی- 1618807
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 02/ 1402/10
حسن صالحی   رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

 مائده مطهری زاده••
جمعیــت مازنــدران بــه دلیل کاهــش فرزنــدآوری که خود 
متاثر از موضوعات اقتصــادی، فرهنگی، اجتماعی و کاهش 
آمــار ازدواج و افزایش آمار طلاق اســت در حال حرکت به 
سوی سالمندی است؛ وضعیتی که به اعتقاد کارشناسان در 
کنار مهاجرت پذیری اســتان در صورت بی‌توجهی به تهدید 

هویت نسلی در دهه‌های آینده تبدیل خواهد شد.
آمارهــای ثبــت احــوال در ارتباط بــا جمعیت ســه‌میلیون 
نفــری مازنــدران براســاس آخریــن  و ۲۸۳ هــزار و ۵۸۲ 
سرشماری نفوس و مسکن نشان می‌دهد که از سال ۱۳۹۴ 
تــا ســال ۱۴۰۰ تعــداد موالیــد در این اســتان بــا ۳۵ درصد 
کاهــش از ۴۶ هــزار و ۴۶۶ نفر به ۳۰ هزار و ۲۰۳ نفر رســید 
و میــزان بــاروری کلــی هــم در اســتان در ایــن دوره زمانی 
از ۱.۵ بــه ۱.۲ کاهــش یافــت. کاهــش قابــل توجــه موالید و 
فرزندآوری در مازندران و رســیدن نرخ رشــد به ۱.۲ درصد 
طــی یــک دوره ۶ ســاله در حالــی اســت کــه میانگیــن نرخ 
باروری در کشــور بیشــتر از ۲ است و در واقع نرخ باروری در 

مازندران به نصف میانگین کشوری رسیده است.
میزان باروری عمومی هم در استان در سال ۱۴۰۰ به کمتر 
از ۳۰ در یک‌هــزار تولد برای خانم‌هایی که در ســن باروری 
هســتند، رســید در حالــی که ایــن رقم در ســال ۱۳۹۰ طبق 

آمار ثبت احوال ۵۰ در یک‌هزار تولد بود.
طبــق گزارش‌هــای رســمی مرکز آمــار ایران هم نرخ رشــد 
جمعیــت در مازنــدران طــی ســه دهه گذشــته همــواره از 
میانگین کشوری کمتر و از دغدغه‌های برنامه‌ریزان استان 
بــوده اســت. بــه عنــوان نمونــه طی نخســتین سرشــماری 
جمهوری اســامی در ســال ۱۳۶۵، نرخ رشــد جمعیت در 
کشــور ۳.۹ درصد و در اســتان مازندران ۳.۷ درصد بود که 
در سرشــماری ســال ۱۳۹۵، نرخ رشــد جمعیت در کشــور 
بــه ۱.۷ درصــد و در اســتان مازنــدران به ۱.۳ درصــد تنزل 
پیــدا کــرد. همچنیــن طبــق اعــام دبیرخانه شــورای ملی 
ســالمندان کشــور، مازنــدران بــا ۱۳.۲۶ درصــد جمعیــت 
ســالمند پــس از اســتان گیلان دومین اســتان پیر کشــور به 

لحاظ جمعیتی به شمار می‌رود.
مسوولان مازندران هم مانند کارشناسان معتقدند که یکی 
از دلایل اساســی در کاهش نرخ زادآوری در اســتان ســوای 
موضوعــات اقتصــادی، معیشــتی و فرهنگی، آســیب‌های 
اجتماعــی و افزایش طلاق و کاهش ازدواج در بین جوانان 
اســت چــرا که طــی ســال‌های ۱۳۸۷ تــا ســال۱۴۰۰ تعداد 
مــوارد ازدواج در مازندران در مقایســه با مدت مشــابه ۱۳ 
ســال قبل آن ۴۴.۸ دهم درصد کاهش و میزان طلاق هم 

در این مدت ۵۴.۳ دهم درصد افزایش یافته است.

همچنین متوســط ســن خانم‌هــا و آقایــان در مازندران در 
زمان ازدواج اکنون به ترتیب حدود ۲۷ و ۳۱سال رسیده در 
حالی که این رقم در کشــور به ترتیب ۲۵ و ۲۹ ســال است. 
ایــن آمار بــه زبان عامیانه‌تر بدین معنا اســت که متوســط 
ســن ازدواج در اســتان ۲ ســال از میانگیــن کشــوری بالاتــر 
اســت. سن ازدواج در ســال ۱۳۹۰ در اســتان برای آقایان و 

خانم‌ها به ترتیب ۲۶ و ۲۱ سال بود.
امــا اکنــون مدیرکل امور بانــوان و خانواده وزارت کشــور در 
تازه‌تریــن اظهــارات خود از تهیه و تدوین طرح شناســنامه 
جمعیتــی هر اســتان بــه تفکیک شهرســتان‌ها خبــر داد و 
گفت:‌ امروز با عملیاتی شــدن مشوق‌های دولت سیزدهم 
در ســتاد جوانی جمعیت و حمایت از خانواده، شــیب تند 

سقوط جوانی جمعیت کنترل و گرفته شد.
زینــب اختــری در جلســه اخیــر ســتاد جوانــی جمعیــت 
مازندران در ســاری با ذکر این نکتــه که اقدامات حاکمیتی 
در بهترین حالت می‌تواند تا ۳۰ درصد موفق واقع شــود و 
بایــد مردم پــای کار بیایند، یعنی مســاله جوانی جمعیت 

باید به خواسته عمومی مردم تبدیل شود.
از مشــکلات در اجــرای  اینکــه بعضــی  بــه  بــا اشــاره  وی 
مشوق‌های جوانی جمعیتی همچنان وجود دارد، تصریح 

کــرد: بررســی‌ها نشــان می‌دهــد کــه شــیرینی مشــوق‌های 
فرزندآوری هنوز در زوج‌های جوان چشیده نشده است.

مدیــرکل امور بانوان و خانواده وزارت کشــور با اظهار اینکه 
طبــق بررســی‌های صــورت گرفتــه مشــکلات و دلایــل بی 
رغبتــی در فرزنــد آوری در اســتان‌های مختلــف متفــاوت 
اســت، ادامه داد:‌ مثلا شاخص اقتصادی در بحران جوانی 
جمعیت اســتان مازندران به نســبت مســائل فرهنگی آن 
بســیار کمرنگ‌تر اســت. وی تصمیم به اقدام سقط جنین 
در مازندران را رو به رشــد دانســت و گفت: به نظر می‌رسد 
قبــح ســقط جنیــن از بیــن رفتــه و در کشــور رو بــه افزایش 
اســت، به همین دلیل موضوع اقناع ســازی، اطلاع رسانی 
و آگاهی بخشــی در حفــظ جمعیت در خانــواده مهم‌تر از 

گذشته شده است.
اختری متوســط سن ازدواج و فرزندآوری اول در مازندران 
را زیــاد دانســت و اظهــار داشــت: اگرچه بســیاری از ســقط 
جنین در شبکه بهداشت قابل رصد است، اما این موضوع 
در منــزل صــورت می‌گیــرد، مهم‌تــر اینکــه ۹۳ درصد این 

تصمیم در فضای خانواده گرفته می‌شود.
وی خاطــر نشــان کرد: همه در تلاش هســتیم کــه فرزندی 
متولــد شــود اما فرزندی کــه بوجود آمــده در بین زوج‌های 

بیشتر استان‌های کشور سقط می‌شود.
مدیــرکل امــور بانــوان و خانــواده وزارت کشــور از اســتان 
مازنــدران به عنوان اســتانی علوی تبار و تمدن ســاز کشــور 
نام برد و گفت:‌ طبق بررســی‌های صورت گرفته ســن مادر 
در اولین فرزند آوری حدد ۲۹ سال است که بسیار بالاست.
اختری با بیان اینکه طبق اعلام رســمی ثبت احوال میزان 
بــاروری کل در مازنــدران نیز ۱.۳ اســت که با متوســط ۲.۵ 
فاصلــه زیــادی دارد، ادامــه داد:‌ مازنــدران رتبــه ســوم در 
بحــران جوانی جمعیت و رتبه دوم ســالمندی کشــور قرار 
دارد. در عیــن حــال، اســتاندار مازنــدران نیــز گفــت: طبق 
بررســی‌ها، چالش فرزندآوری بین زوج‌های اســتان ناشــی 

از مشکلات اقتصادی نیست، بلکه منشاء فرهنگی دارد.
ســید محمود حســینی پور در جلسه ستاد جوانی جمعیت 
مازنــدران کــه بــا حضــور مدیــرکل امــور بانــوان و خانواده 
وزارت کشــور برگزار شد، افزود: تمام دستگاه‌های فرهنگی 

استان باید با جدیت ورود پیدا کنند.
وی تصریــح کــرد: بــا همــکاری دانشــگاه و نخبــگان زنــان 
مازندران بایــد مقولات فرهنگی جوانــی جمعیت را مورد 
توجه قرار بدهیم، شــناخت درست از نظام مسایل جوانی 

جمعیت در مازندران مهم و ضروری است.
جوانــی  بخــش  در  ارزشــیابی  محصــول  داد:‌  ادامــه  وی 
جمعیــت مازنــدران بایــد در افزایــش صــدور کارت ملــی 
هوشــمند نشــنان داده شــود، تاکید می‌شــود نظام مسایل 
زنــان مازنــدران را بایــد با پژوهش دســته بنــدی و اولویت 

برنامه‌های حل و فصل را ارایه بدهیم.
اســتاندار مازنــدران با بیان اینکه در ۲ ســال گذشــته طلاق 
مازنــدران رو بــه کاهــش اســت و اکنــون رتبه ۱۶ کشــور را را 
داریم که باید به رتبه آخر برسیم، ادامه داد:‌ توجه به زنان 
نیز در نظام جمهوری اســامی نیز ویژه شــده اســت، طبق 
آمــار اکنــون ۵۲ درصــد کارکنان دولــت در مازنــدران زنان 
هستند در حالی که پیش از انقلاب فقط هفت درصد بوده 
اســت. حســینی پور به پیشــی گرفتن آمار فارغ‌التحصیلان 
دانشــگاهی زنــان از مردان در مازندران اشــاره کــرد و بیان 

داشت: حضور زنان در عرصه‌های مختلف ضروری است، 
امــا تعهــد جامعــه زنان بــه حفظ خانــواده و فرزنــد آوری 
مهم‌تــر اســت. وی بــا ذکر این نکتــه که اســتحکام خانواده 
ارتبــاط مســتقیم با امنیت جامعــه دارد، تربیــت فرزندان 
خــوب اثرگــذاری خوبــی در جامعه خواهد داشــت، گفت: 
ایــن موضــوع مهم از ســوی زنــان باید مــورد اهتمــام قرار 
بگیــرد. نماینده عالی دولــت در مازندران گفــت:‌ خانواده 
مهمترین رکن در تمدن اسلامی است و این نقش محوری 
و مهــم در زنان مازندران نیز نمود پیدا کرده اســت، یعنی 
ایثارگری، شــهادت، نخبگان و مدال آوران خطه مازندران 

از دامن زنان و مادران بوجود آمده است.

 گیــان و مازنــدران از لحــاظ رشــد جمعیــت بدتریــن ••
وضعیت را در بین استان‌های کشور دارد

ابراهیم اندرخورا روانشــناس، مشاور خانواده و نیز جامعه 
شــناس در ایــن بــاره می‌گویــد: بــا توجــه بــه شــاخص‌ها و 
آمارهای جهانی و کشــور تولد، وفات، ازدواج و طلاق مورد 
ارزیابی قرار می‌گیرد. رابطه این چهار عامل نشــان دهنده 
ســامت جامعــه بــوده و تأثیر آن بر توســعه ملــی جامعه 

امری ست غیرقابل انکار.
بــه اعتقــاد وی، متأســفانه در ســال‌های اخیــر اســتان‌های 
گیــان و مازنــدران از لحــاظ رشــد جمعیــت در بدتریــن 
وضعیت در بین استان‌های کشور قرار دارند. حتی در یکی 
از شــهرهای استان مازندران در یک سال دارای رشد منفی 
۳۵ درصــد نیــز بودیــم یعنــی ۱۳۵ نفر فوت شــدند و ۱۰۰ 
نفــر به دنیــا آمدند. این نشــان می‌دهد که رشــد جمعیت 
اســتان مناسب نیست و به عنوان یک آسیب ملی و از نظر 

جمعیتی باید مورد توجه قرار گیرد.
وی بیــان کــرد: در ســال‌های اخیــر مــردم در ایــن زمینــه 
اطلاعاتــی را کســب کردنــد و قوانیــن، دســتورالعمل‌ها و 
آئین‌نامه‌هــای مناســبی در این زمینه تصویب و ابلاغ شــد 
همچون تســهیلاتی که فرزنــدان می‌تواننــد دریافت کنند. 
اکثــر ایــن دســتورالعمل‌ها حمایتی بــود در حالــی که باید 
طرح‌ها پیشــگیرانه باشــد. ابتدا باید به دنبال این موضوع 
باشــیم کــه چــرا فرزنــدآوری کاهــش یافــت و هنگامــی که 
جــواب ایــن ســوالات را پیــدا کردیــم باید ریشــه مشــکلات 
فرزندآوری را بررسی کنیم و در نهایت به رفع آن بپردازیم 

تا فرزندآوری افزایش یابد.
اندرخــورا ادامــه داد: بــرای رفــع چالش‌هــای فرزنــدآوری 
بایــد برنامــه بلند مــدت داشــته باشــیم. تمامــی صاحب 
نظــران معتقدند که در کوتاه مــدت نمی‌توان چالش‌های 
اجتماعی را رفع کرد. گرچه می‌توان یک مسکن تزریق کرد 
تا بیمار دردش تسکین یابد اما نمی‌توان بیماری را درمان 
کرد. همچنین برای تغییر یک فرد حدود یک ســال و برای 
تغییر یک سازمان نیاز به ۳ سال زمان است و یک جامعه 
برای تغییر بنیادی نیاز به حدود ۱۰ الی ۳۰ سال زمان دارد 

تا بتوان تغییرات اساسی را در آن جامعه نهادینه کرد.
او می‌افزایــد: به همیــن دلیل دلواپســی صاحب‌نظران در 
خصــوص رشــد جمعیــت جدی اســت. تــک فرزنــدی در 
جامعه رشــد پیدا کرده که در آینده جامعه را دچار چالش 
می‌کنــد. به گفته اندرخورا، بخش زیــادی از طلاق‌هایی که 
رخ می‌دهد ریشــه آن به این دلیل اســت کــه علتِ ازدواج 
درســت نبود. براســاس آمارهایی که وجود دارد مهم‌ترین 

مازنــدران  عامــل طــاق در اســتان‌های کشــور خصوصــاً 
و گیــان خیانــت و ســپس اعتیــاد و دخالــت خانواده‌هــا و 
نیز معیشــت بــود که البته بســیاری از افرادی کــه به دنبال 
طــرح موضــوع فرزندآوری هســتند به معیشــت و اقتصاد 
می‌پردازنــد که بیشــتر افرادی کــه زندگی مشــترک آنها به 
طلاق منجر شــد، وضعیت معیشتی نابســامانی نداشتند 
و یــا حتی افرادی که در زندگی مشترکشــان فرزندی متولد 
نمی‌شــود الزامــاً افرادی بــا وضعیت اقتصادی نامناســبی 
نیســتند امــا تمایلــی بــه فرزنــدآوری ندارنــد. پــس ریشــه 
فقط معیشــت نیست. البته معیشــت نیز تأثیرگذار است. 
بنابرایــن موضوع فرزنــدآوری یک معادلــه چند متغیری 
اســت. این جامعه شــناس می‌گوید: برای ازدواج نیاز به ۳ 
دلیل عمده وجود دارد و آن رســیدن به آرامش، توســعه و 
تحقــق عشــق در نظام خانواده و انتقــال محبت از طرفین 
زوجیــن اســت و اگر ازدواج براســاس این ســه اصل شــکل 
گیرد فرزندآوری به شــکل طبیعی اتفاق می‌افتد و بخشــی 
از کانــون خانواده خواهد شــد. حال اگــر زوجین با همدیگر 
آرامش نداشته باشند، در زندگی خود دچار طلاق عاطفی 
شــوند در نتیجــه عشــق و محبــت و آرامــش در زندگــی از 
بیــن خواهــد رفت و حتی اگر معیشــت خانــواده را با انواع 
تســهیلات تأمیــن کنیــم فایــده‌ای نخواهد داشــت. ضمن 
آنکــه در حال حاضر اگر تســهیلاتی هم پرداخت می‌شــود 
بیشــتر برای زوجیــنِ صاحب فرزند اســت و بنابراین عملًا 
این بخش حمایتی است و برای فرزندآوری مشوقی وجود 
نــدارد.  لــذا ایــن نکتــه مهم اســت کــه وقتــی در خصوص 
ازدواج صحبت می‌شــود باید عنوان شــود که نیاز به نوعی 
انگیــزش اســت. دو عامل مؤثر بر انگیزه، ظرفیت‌ســازی و 

نیز انتظارات و توقعات منطقی و آگاهانه را در پی دارد.

»خبرشمال« با توجه به سخنانِ اخیرِ استاندار و معاون امور بانوان و خانواده ریاست جمهوری گزارش می‌‌دهد؛

ابعادِ پیدا و پنهانِ فرزند‌آوری در مازندران

خانــواده  و  بانــوان  امــور  مدیــرکل 
تــاش  در  همــه  کشــور:  وزارت 
هســتیم کــه فرزنــدی متولد شــود اما 
بیــن  در  آمــده  بوجــود  کــه  فرزنــدی 
زوج‌هــای بیشــتر اســتان‌های کشــور 
بررســی‌های  طبــق  می‌شــود.  ســقط 
صــورت گرفتــه ســن مــادر در اولیــن 
فرزند آوری حدد ۲۹ ســال اســت که 
بسیار بالاست. همچنین طبق اعلام 
رســمی ثبــت احــوال میــزان بــاروری 
کل در مازندران نیز ۱.۳ اســت که با 

متوسط ۲.۵ فاصله زیادی دارد.

اســتاندار: طبــق بررســی‌ها، چالــش 
اســتان  زوج‌هــای  بیــن  فرزنــدآوری 
ناشی از مشکلات اقتصادی نیست، 
بلکه منشاء فرهنگی دارد و لازمه‌‎اش 
دســتگاه‌های  تمــام  کــه  اســت  آن 
فرهنگــی اســتان بــا جدیــت بــه ایــن 
مبحــث مهــم ورود پیــدا کننــد. بهتــر 
است با همکاری دانشگاه و نخبگان 
فرهنگــی  مقــولات  مازنــدران  زنــان 
جوانــی جمعیــت را مــورد توجــه قــرار 
نظــام  از  درســت  شــناخت  بدهیــم، 
مســایل جوانی جمعیت در مازندران 

مهم و ضروری است.

یک جامعه شناس: برای ازدواج نیاز 
بــه ۳ دلیــل عمــده وجــود دارد و آن 
رســیدن بــه آرامش، توســعه و تحقق 
انتقــال  و  خانــواده  نظــام  در  عشــق 
و  اســت  زوجیــن  طرفیــن  از  محبــت 
اگــر ازدواج براســاس ایــن ســه اصــل 
شــکل  بــه  فرزنــدآوری  گیــرد  شــکل 
طبیعــی اتفــاق می‌افتــد و بخشــی از 
کانون خانواده خواهد شد. حال اگر 
زوجیــن بــا همدیگــر آرامش نداشــته 
باشــند، در زندگــی خــود دچــار طلاق 
و  عشــق  نتیجــه  در  شــوند  عاطفــی 
محبــت و آرامــش در زندگــی از بیــن 
خواهــد رفــت و حتــی اگــر معیشــت 
خانــواده را با انواع تســهیلات تأمین 

کنیم فایده‌ای نخواهد داشت
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 جایزه بهترین تولید فیلم کوتاه فانتزی 
 برای »نوشیدن رویا« به کارگردانی 

»حامد اریب« در فستیوال »ملون« ایتالیا
فیلــم کوتاه » نوشــیدن رویا « به نویســندگی و کارگردانــی حامد اریب 
برنده جایزه بهترین فیلم کوتاه فانتزی در جشنواره بین ‌المللی فیلم » 

ملون « Mellon International Film Festival در رم، ایتالیا شد.
بــه گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســامی گیلان ، 
فیلــم کوتاه » نوشــیدن رویا « به نویســندگی و کارگردانی حامد اریب 
برنــده جایــزه بهتریــن فیلم کوتــاه فانتزی در جشــنواره بیــن ‌المللی 
فیلــم » ملون « Mellon International Film Festival در رم، ایتالیا 
شد. فستیوال ملون »Mellon International Film Festival« که هر 
ساله در مرکز نمایش سن‌رفائل در مرکز شهر رم برگزار می شود یک 
رقابت بین ‌المللی با نمایش ســینمایی برای فیلم‌ســازان از سراســر 
جهان اســت . برگزار ‌کنندگان فستیوال ، هدف خود را اینگونه تشریح 
می‌کننــد ، فســتیوال فیلــم ملون جایی اســت که ما به دســتاوردهای 
برجسته سینمایی توجه می‌کنیم ، جایی برای کسانی که با سختی به 
نوآوری و ساختن جهانی بهتر کمک می‌کنند و به ما الهام می‌بخشند 

و ما اینگونه به آنها احترام می‌گذاریم .
این فســتیوال شــامل فیلم‌هایی در همــه ژانرهای فیلــم‌ کوتاه و بلند 
اســت . فیلم‌هــای برنــده جایــزه قبــل از مراســم اختتامیه و مراســم 
 »Teatro San Raffello« اهــدای جوایز در مرکز نمایش ســن رافائــل

به نمایش عمومی در می‌آیند .
فیلــم کوتاه » نوشــیدن رویــا « ، که بــه نویســندگی و کارگردانی حامد 
اریب و تهیه‌کنندگی » مهیار قاســمی‌پور « تهیه شــده اســت ، روایت 
تجربه خارق‌العاده مردی است که یک روز عادی را آغاز می‌کند ولی 
در ادامه با نوشــیدن یک جرعه از قهــوه روزانه‌اش در رویایی عجیب 
گرفتار می‌شود و هر جرعه برایش یک تجربه عجیب را رقم می‌زند .
» وحیــد تقــی‌زاده « بازیگر و کارگردان تئاتر ، بازیگــر اصلی این فیلم 

کوتاه است .
پیــش از ایــن فیلــم کوتــاه » نوشــیدن رویــا « در اکتبــر ۲۰۲۲ برگزیده 
پنجمین دوره فســتیوال فیلم اوســتیا – ایتالیا ، برنــده جایزه بهترین 
تولیــد فیلم کوتاه در هفتمین فســتیوال فیلم صوفیه ، برنده تندیس 
بهتریــن کارگردانی فیلم کوتاه از ســومین دوره فســتیوال کاســتیل در 

ایتالیا شده بود .
عوامل فیلم : نویســنده و کارگردان ) حامد اریب ( ، تهیه‌کننده ) سید 
مصطفــی قاســمی‌پور ( ، مدیر فیلمبــرداری ) حســین بدرطالعی ( ، 
مدیر تولید و صحنه ) فاطمه مهدی‌پور ( ، دستیار کارگردان ) مجتبی 
راســخ نژاد ( ، دستیار تهیه ) پرهام کاظمی ( ، صدابردار ) احمدرضا 
محمــدی ( ، روابــط عمومــی ) نینــا پنجــه‌ای ( ، طــراح لوگــو ) بابک 
عاطفــی ( ، لوگوموشــن ) مبین آویژگان ( بازیگــران : وحید تقی‌زاده ، 

سونیا رهنورد ، سمانه کلانتری .
این فیلم کوتاه در ژانر تجربی - تخیلی تولید شده است و مدت زمان 

این فیلم ۵ دقیقه است .

کاشت نیشکر )شکر سیاه یا شکر لوله( برای 
اولین بار در موزه میراث روستایی گیلان

مدیرکل میــراث فرهنگی گیــان خبر داد: با هدف توســعه گردشــگری 
کشــاورزی،  تشــویق جامعــه محلی به کشــت محصــولات زراعی و در 
نهایــت ایجــاد اشــتغال روســتایی و  اســتفاده از محصــولات بومــی و 
محلی، برای اولین و به صورت آزمایشــی کشت نیشکر در موزه میراث 

روستایی گیلان اجرا شده است.
و  اداره‌کل میراث‌فرهنگــی، گردشــگری  روابط‌عمومــی  گــزارش  بــه 
صنایع‌دســتی گیلان، ولی جهانی با بیان این خبر گفت: کشت نیشکر 
در گیلان همه ساله در اردیبهشت ماه انجام و اواخر آذر برداشت آن 

آغاز می‌شود و این برداشت تا پایان دی ادامه دارد.
مدیرکل میراث فرهنگی گیلان افزود: نیشــکر گیلان معروف به شکر 
ســیاه یا سیا شکر است که با خواص فراوان برای درمان بیماری‌های، 

چون یرقان، فاویسم، کم خونی و بیماری‌های داخلی موثر است.
او تصریح کرد: قدمت این محصول  که به بیش از ۱۰۰ سال می‌رسد، 
در گذشــته در شهرســتان  صومعه‌ســرا در روســتاهای قاضده، کلسر، 
میانده، شــکرباغان، سنگجوب و مُلاسرا کاشت می‌شد، اما هم اکنون 
کاشت و برداشت نیشکر در این شهرستان تنها در روستاهای قاضده 

کلسر، و در شهرستان لنگرود  در شلمان و دریاسر می‌باشد. 
جهانــی بیان کــرد: به منظور ترویج و کشــت این محصــول ارگانیک، 
برای اولین بار این محصول در موزه میراث‌روســتایی گیلان به کشت 

در آمده است. 
شــایان ذکــر اســت این عنصــر میــراث ناملموس بــا  عنــوان مهارت 
ســنتی فرآوری سیاســکر ) شــکر ســیاه( با شــماره ثبــت ۲۲۹۳  مورخ 

۱۴/۱۱/۱۳۹۹ در فهرست آثار ملی کشور قرار گرفته است.

 اختتامیه کنگره »سوگواره نوحه فاطمی«
 در مازندران برگزار شد

اولیــن کنگــره ســوگواره نوحــه فاطمــی اســتان مازنــدران بــا تقدیر از 
برگزیدگان در ساری پایان یافت.

مجتبی فلاح نیا دبیر کنگره سوگواره نوحه فاطمی استان مازندران با 
اشــاره به اینکه این کنگره برای اولین بار در اســتان برگزار شد، افزود: 
۱۷۶ اثر از ۷۴ شــاعر به دبیرخانه کنگره ارسال که ۱۰ اثر برگزیده شده 

است.
وی افزود: از این تعداد چهار اثر در بخش ویژه شــعر بومی و هشــت 

اثر در بخش شعر فارسی برگزیده شدند.
وی ادامــه داد: حســین راعــی از آمل در بخش شــعر فارســی، احمد 
شــهبازی از نوشــهر، مبینــی رســتمیان از بابــل، محمــد جهانیــان از 
بابلسر، امیر طاهری از ساری، حسین خدادی از ساری، مجتبی نامور 

از قائمشهر در بخش شعر فارسی برگزیده شدند.
فــاح نیــا تصریــح کــرد: در بخــش شــعر بومــی فرشــته بولانــی از 
محمودآباد، رســول پیروزی از محمودآباد، جابر رمضان نژاد از بابل 

و مسعود کاظمی از جویبار رتبه برتر را کسب کردند.
دبیر کنگره ســوگواره نوحه فاطمی تصریح کــرد: این کنگره به همت 
مجمــع شــاعران اهــل بیــت اســتان مازنــدران و همــکاری ســازمان 
تبلیغــات اســامی، فرهنــگ و ارشــاد اســامی و حوزه هنری اســتان 

مازندران برگزار شد.
وی گفت: همچنین از ســه شاعر پیشکسوت استان به نام‌های شریف 
زاده از ســاری، نادریــان از ســاری و مصطفــی پرویــن از قائمشــهر نیز 

تقدیر شده است.

دبیر شــانزدهمین جشــنواره فرهنگ و اقتصاد اقوام ایران زمین و مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دســتی گلستان‌ گفت: این 
استان با توجه به ظرفیت‌هایی که در زیرساخت‌های توسعه‌ای دارد، ظرفیت تبدیل شدن به قطب گردشگری در آن دیده می‌‌شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان، محمدجواد ساوری در آیین اختتامیه شانزدهمین 
جشــنواره بین‌المللی فرهنگ و اقتصاد اقوام ایران زمین گفت: البته با تلاش‌ها و خدماتی که دولت ســیزدهم در ۲ ســال اخیر در گلستان 
انجام داده، این اســتان از معبر گردشــگری به مقصد گردشــگری تبدیل شده اســت.  مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
گلســتان بیان کرد: همچنین در ۲ دوره اخیر این جشــنواره، پیوســت اقتصادی را در کنار پیوســت فرهنگی قرار دادیم که بســیار مورد توجه 
قرار گرفت.  او ادامه داد: دولت شادی و نشاط برای مردم را در راس کارها و برنامه‌هایش قرار داده و بر همین مبنا ما در مدت حضورمان 
در دوره جدید مدیریتی تلاش مضاعف برای تغییرات اساســی این جشــنواره داشــتیم.  ساوری گفت: شور و‌ نشاط اجتماعی لازمه زندگی 
اجتماعــی اســت و مــا هویت خود را از حضور گرم شــما مردم در چنین مراســماتی می‌گیریم.  او افزود: در ۲ ســال گذشــت از عمر دولت 
سیزدهم، وعده‌هایی برای استان داده شده که از عمر استان بزرگتر بوده و این نشان عزم استوار دولت سیزدهم برای توسعه گلستان دارد. 

گلستان‌ ظرفیت تبدیل شدن به 
قطب گردشگری کشور را دارد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی 
وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20  و برابر رای 
شــماره 140260310013012950 مــورخ 1402/07/18 هیات 
قانــون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی چمســتان تصرفــات مالکانه وبلا معارض متقاضــی آقای ابراهیم 
طاهرخانی فرزند محرم نســبت به ششدانگ   یک قطعه زمین با  بنای 
احداثی به مساحت 343/35 متر مربع به شماره پلاک 395 فرعی از 
15 اصلی واقع در قریه اناده  بخش 11 خریداری شده از خانم اکرم 
مکیان مالک رســمی محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده 13 آئین نامه مربوطه این اگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصــاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه 
حکــم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محــل را ارائــه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت می 
نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1627662
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/16
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان- عین اله تیموری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
وســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20  و برابر 
رای شماره 140260310013016095 مورخ 1402/08/30 
هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحــد ثبتی چمســتان تصرفات مالکانه وبــا معارض متقاضی 
آقــای فرزاد نیک نژاد  فرزند احمد نســبت به ششــدانگ   یک 
قطعــه زمیــن با  بنــای احداثی بــه مســاحت 144/24 متر مربع 
به شــماره پــاک 241 فرعی از 20 اصلی واقــع در قریه باریکلا  
بخش 1 خریداری شده از آقای احمد نیک نژاد مالک رسمی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطــه ایــن اگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیــات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  
و در روســتاها از تاریــخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود 
را بــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهــد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول به ارائــه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصــل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1625765
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/16
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان- عین اله تیموری

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین 
نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1402/11881 تاریخ 1402/08/30  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  بهشــهر تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی 
آقــای عبدالعلی طهماســبی فرزند حســینعلی نســبت به 
ششدانگ یک باب دامداری به مساحت 1617  متر مربع 
قسمتی از پلاک 5- اصلی  به شماره کلاسه 1402/641 
واقع در اراضی سرخ گریوه بخش 26 ثبت بهشهر مستند 
مالکیــت خریــداری شــده مع الواســطه از مالک رســمی 
جهانگیر تیموری هزار جریبی برگه لستشهادیه ارائه شده 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشــته باشــند می تواننــد از تاریخ انتشــار اولین اگهی  
بــه مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک مــاه از تاریخ اعتراض 
دادخواســت اعتراض بــر ثبت خود را بــه مراجع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1626088
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/16
محمد حسن صادقی- سرپرست اداره ثبت اسناد و 
املاک بهشهر

معاون رییس جمهور و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
که رییس جمهور را در ســفر اســتانی دوم گلستان همراهی 
می‌کند از پروژه توانبخشــی ایثار توشــن در گــرگان بازدید 

کرد.
بخش‌هــای  از  هاشــمی  قاضــی‌زاده  سیدامیرحســین 
گوناگون فاز اول تکمیل شــده پروژه توانبخشی ایثار بازید 

کرد.
در سفر استانی دور اول رییس جمهور ۴۳۰ میلیارد ریال 
برای حــوزه بنیاد شــهید و امور ایثارگران اســتان مصوب 
شــد که با پیگیری‌های متعدد و تلاش استاندار همه این 

اعتبار جذب گردید.
عملیــات اجرایــی ســاخت ســاختمان مرکــز توانبخشــی 
جانبــازان و معلولان گلســتان واقع در بلوار شــهید صیاد 

شیرازی گرگان از سال ۱۳۸۵ آغاز شد.
ایــن مجتمــع در ســه طبقــه بــا امکاناتــی مانند اســتخر، 
کلاس های آموزشــی، مرکز توانبخشــی، سوئیت و سالن 

اجتماعات ساخته شده است.
در  جمهــور  رییــس  رییســی،  ســیدابراهیم  آیــت‌الله 
یازدهمیــن ســفر اســتانی دور دوم برای دیدار بــا مردم، 
بررســی مصوبــات ســفر دور اول و افتتــاح هــزاران پروژه 
کلان، متوسط و کوچک، صبح پنجشنبه از طریق فرودگاه 

بین‌المللی شهدای گرگان وارد گلستان شد.
در دور نخســت ســفر  گلســتان،  اســتاندار  اعــام  طبــق 

رییــس جمهور به گلســتان بیشــترین مصوبــات در میان 
استان‌های کشــور مربوط به استان گلستان بود که در دور 
دوم ســفر نیز شــاهد افتتاح پروژه‌هــای مختلف و در نظر 
گرفتن مصوبات بهتر از دور گذشــته برای استان خواهیم 

بود.
افتتــاح لایروبــی کانــال ارتباطــی دریــا و خلیــج گــرگان، 
افتتــاح طرح ملی فیبررســانی به منازل، کســب و کارها و 
مدارس همه شهرها، افتتاح متمرکز پروژه‌های آب،برق 
و فاضــاب از جمله بهره‌برداری از تصفیه‌خانه فاضلاب 
گنبــدکاووس پس از ۳۰ ســال، بهره‌برداری از ســه هزار و 
۶۷۵ واحد مســکن شــهری و روســتایی، واگــذاری هزار و 
۵۰۰ قطعــه زمین به روســتاییان، صدور هفت هزار فقره 
ســند مالکیت از جمله برنامه‌های دومین ســفر اســتانی 

رییس جمهور در گلستان است.
آغــاز بــه‌کار رســمی منطقــه آزاد »اینچه‌بــرون«، شــروع 
مجــدد عملیات اجرایی پتروشــیمی گلســتان پس از ۱۸ 
ســال، بهره‌بــرداری از طــرح زهکشــی در ۲ هــزار هکتــار 
از زمین‌هــای کشــاورزی حــوزه قره‌ســو و افتتــاح متمرکز 
طرح‌هــای حــوزه حمــل و نقــل و توســعه راه‌هــا، از دیگر 
برنامه‌های سفر ۲ روزه آیت الله رییسی در گلستان است.
شــماری از وزیــران و معاونــان رییس جمهــور، آیت الله 

رییسی را در این سفر همراهی می‌کنند.

 رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران از
 پروژه توانبخشی »ایثار توشن« بازدید کرد

مقــدس  دفــاع  هــای  ارزش  نشــر  و  آثــار  حفــظ  مدیــرکل 
مازنــدران گفــت: پیکرهــای مطهــر دو شــهید گمنــام در 

میاندورود و محمودآباد تشییع ‌شدند.
ســرهنگ محمــد ســامی در گفت وگو بــا خبرنــگاران از 
میزبانــی اســتان مازنــدران از پیکرهای مطهر دو شــهید 
گمنــام دفاع مقــدس خبر داد و اظهار داشــت: پیکرهای 
معــراج  در  چهارشــنبه  روز  صبــح  شــهدا  ایــن  مطهــر 
الشــهدای تهــران تحویل مســئولین اداره کل حفظ آثار و 
نشــر ارزش‌های دفاع مقدس مازندران شد و بعدازظهر 

پنجشنبه وارد استان ‌شد.
وی افــزود: پیکرهای مطهــر ۲ آلاله زهرایی پــس از ورود 
به اســتان مازندران به معراج الشــهدای مرکز فرهنگی و 

موزه دفاع مقدس اســتان مازندران منتقل ‌شد و محفل 
شــهدایی با حضور این شــهدا عصــر پنجشــنبه ۳۰ آذر و 
جمعــه یکم دی در جوار حرم هشــت شــهید گمنام این 

مرکز برگزار شد.
ایــن مســئول با بیــان اینکه پیکــر مطهر شــهید گمنام ۱۹ 
ســاله از عملیات محرم شــنبه دوم دی تحویل مسئولین 
شهرســتان میانــدورود می‌شــود، گفــت: مراســم وداع با 
پیکر مطهر این شــهید گمنام شــنبه دوم دی در روستای 

طبقده برگزار خواهد شد.
ســرهنگ پاسدار ســامی با بیان اینکه ده‌ها مراسم وداع 
مردمی در این شهرســتان پیش بینی شــده است، گفت: 
عصر یکشــنبه مــردم شهرســتان میانــدورود در یــادواره 

شــهدای این شهرســتان با پیکر مطهر این شــهید گمنام 
وداع خواهند کرد.

مدیــرکل حفظ آثار دفــاع مقدس مازنــدران افزود: پیکر 
مطهــر ایــن شــهید گمنام دوشــنبه چهــارم دی در شــهر 
طبقده تشــییع و در محل دارالقرآن این شهر خاکسپاری 

خواهد شد.
ســرهنگ پاســدار ســامی اضافــه کــرد: همچنیــن پیکــر 
مطهــر شــهید گمنــام ۲۴ ســاله از عملیــات عاشــورا در 
میمک دوشــنبه چهارم دی تحویل مسئولین شهرستان 

محمودآباد می‌شود.
وی بــا بیان اینکه ده‌ها محفل وداع مردمی در مســاجد، 
مدارس و دانشــگاه‌ها پیش بینی شــده است، از برگزاری 
مراسم تشــییع این شهید گمنام در روز چهارشنبه ششم 
دی همزمــان بــا روز وفــات حضــرت ام البنیــن و تکریم 
مــادران و همســران شــهدا در شهرســتان محمودآبــاد 
خبــر داد و گفــت: پیکر مطهر این شــهید گمنام در پارک 

پردیس سرخرود خاکسپاری خواهد شد.
ســرهنگ پاســدار ســامی خاطرنشــان کرد: مردم استان 

مازنــدران در ایــام فاطمیــه و شــهادت حضــرت فاطمه 
زهــرا )س( میزبان ۱۱ شــهیئ گمنام بود که در شــهرهای 
رامسر، فریدونکنار، بابلسر، آمل، بابل، قائمشهر، ساری، 

میاندورود و گلوگاه تشییع و تدفین شدند.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس مازندران:

۲ شهید گمنام تشییع شدند

پوســتر ســومین رخــداد رســانه‌ای ســردار تا ســردار عصر 
چهارشنبه در رشت رونمایی شد.

دبیر اجرایی این رخداد رســانه‌ای در حاشــیه مراســم در 
جمــع خبرنگاران اظهــار کرد: این رخــداد در بخش‌های 
گزارش خبری، پادکســت، ویدئوکست، مصاحبه، عکس 
و یادداشــت در محورهــای بازنمایی اقدامــات مجموعه 
هــای مردمــی در پاسداشــت ســردار شــهید حاج قاســم 
سلیمانی و میرزاکوچک خان جنگلی، بازنمایی خدمات 
فرهنگی و اجتماعــی مجموعه های مردمی با الگوگیری 
از ســیره ایــن ۲ ســردار شــهید، تحلیــل نقــش الگودهــی 
ســیره این ۲ قهرمــان ملی در شــکل‌گیری مجموعه‌های 
مردمــی و نقش آفرینی مــردم در عرصه های فرهنگی و 

اجتماعی برپا شده است.
علــی دارا عنوان کرد: نگاهی به نقش رســانه در تقویت و 
گســترش فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی و نیز بررسی 
نقــش مردم و جریان های مردمی در موفقیت‌های ملی 
و پیشــبرد اهداف اســامی از دیگر محورهــای این رویداد 

رسانه‌ای است.
وی در ادامه افزود: علاقمندان به شــرکت در این رخداد 
از سراســر کشــور می تواننــد آثار خود را تــا روز ۱۵ دی ماه 

امسال به دبیرخانه آن ارسال کنند.
وی تصریــح کــرد: همچنین افراد می توانند برای کســب 
اطلاعات بیشــتر با شــماره ۰۹۹۱۷۱۱۵۲۰۲ در پیام رسان 

ایتا مراجعه کنند.
اهــداف مهــم ســومین رخــداد  از  ادامــه داد: یکــی  وی 
رســانه ای ســردار تــا ســردار، بازنمایی اقدمــات مردمی 
در خصــوص میرزاکوچک جنگلی و ســپهبد شــهید حاج 

قاســم ســلیمانی اســت کــه امیدواریم بــا اقبال گســترده 
فعالان رسانه ای کشور مواجه شویم.

دبیر جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی گیلان بر لزوم واکاوی 
شخصیت ســردار سلیمانی و میرزا کوچک جنگلی تاکید 
کرد و گفت: رویداد رســانه‌ای »سردار تا سردار« به دنبال 

شخصیت پردازی این ۲ مفاخر ملی است.
حجت الاســام مجتبی پور یوســفی عصر چهارشــنبه در 
نشســت خبــری رویداد رســانه‌ای »ســردار تا ســردار« در 
خانه میــرزا کوچک خان جنگلی اظهار کرد: هویت ایران 
جهان شــمول اســت و این مهم در بخش‌هــای مختلف 

باید مورد توجه قرار گیرد.
وی با بیان اینکه ایرانیت و اسلامی در هم تنیده و عجین 

است، افزود: ایران را باید در بعد دینی و ملی نگاه کرد و 
مورد واکاوی قرار داد.

دبیــر جبهــه فرهنگــی انقــاب اســامی گیــان با اشــاره 
بــه تحریــف شــخصیتی میــرزا کوچــک خــان جنگلی در 
بخش‌هــای مختلف بیــان کرد: میــرزا ۵۷ ســال در دوره 
پهلــوی مــورد تحریف شــخصیتی قرار گرفــت و در طول 
ســال‌های اخیر عده‌ای چپ گرا در تــاش بودند میرزا را 

تجزیه طلب معرفی کنند.
پور یوســفی با بیان اینکه میرزا شــخصیتی ملــی گرا بود، 
گفــت: میرزا فقــط برای گیــان نجنگید بلکــه آزادی کل 

ایران مد نظر این مبارز مجاهد بود.
وی با بیان اینکه مشــی میرزا کوچک خان بر پایه اعتدال 

اســتوار بــود، افــزود: عدالــت محــوری در روش، منــش و 
فعالیت‌های میرزا کوچک خان نمایان بود.

دبیــر جبهه فرهنگی انقلاب اســامی گیلان با بیان اینکه 
مردمی بودن میرزا بســیار برجســته اســت، گفــت: میرزا 
در کنار توجه به مســائل فرهنگی، سیاســی و اعتقادی به 

مردم توجه ویژه داشت.
پــور یوســفی بــا تاکید بر لــزوم واکاوی شــخصیت ســردار 
ســلیمانی و میرزا کوچک خان بیان کرد: رویداد رسانه‌ای 
ســردار تا ســردار دنبال شــخصیت پردازی آن دو مفاخر 

ملی و بین المللی است.
وی با اشاره به قالب‌های رویداد رسانه‌ای سردار تا سردار 
در گیــان افــزود: این رویــداد رســانه‌ای در بخش کلیپ، 
پادکســت، ویدئو کست، گزارش خبری، مصاحبه، عکس 

و یادداشت برگزار می‌شود.
دبیــر جبهه فرهنگی انقلاب گیلان به تشــریح محورهای 
رویــداد رســانه‌ای ســردار تا ســردار پرداخت و بیــان کرد: 
بازنمایــی اقدامات مجموعه‌های مردمی در پاسداشــت 
شــهید حاج قاســم سلیمانی و شــهید میرزا کوچک خان 
جنگلــی، بررســی نقش مــردم و جریان‌هــای مردمی در 
موقعیت‌هــای ملی و پیشــبرد اهــداف انقلاب اســامی، 
بازنمایــی خدمــات فرهنگــی و اجتماعی بــا الگوگیری از 
ســیره این دو ســردار شــهید و نگاهی به نقش رســانه در 
تقویــت فعالیت‌هــای فرهنگــی و اجتماعــی بخشــی از 

محورهای این رویداد رسانه‌ای است.
پور یوســفی ادامــه داد: علاقه مندان و فعالین رســانه‌ای 
گیــان و کشــور تــا ۱۵ دی مــاه فرصــت دارنــد در رویداد 

رسانه‌ای سردار تا سردار شرکت کنند.

پوستر سومین رخداد رسانه‌ای »سردار تا سردار« در رشت رونمایی شد



استاندارد سازی بیش از ۹۰ درصد وسایل 
گرمایشی و سرمایشی مدارس
وزیر آموزش و پرورش اســتاندارد ســازی وســایل گرمایشــی و سرمایشــی 
مدارس را از اولویت‌های دولت سیزدهم برشمرد و گفت: بیش از ۹۰ درصد 
وسایل گرمایشــی و سرمایشی مدارس استاندارد ســازی شده است که این 

عدد تا پایان سال به ۹۵ درصد خواهد رسید.
رضا مراد صحرایی در حاشــیه افتتاح اســتخر دانش آموزی گنبدکاووس 
اظهار کرد: افزایش نشــاط فرزندان ایران با گسترش فضاهای ورزشی در 

اولویت وزارت آموزش و پرورش قرار دارد.
وی افزود: افتتاح اســتخر دانش آموزی گنبدکاووس بعد از ۱۱ سال نشانه 

نگاه بلند دولت به توسعه‌ فضاهای ورزشی است.
وی تعداد فضاهای ورزشــی درون مدرسه‌ای ســاخته شده قبل از دولت 
ســیزدهم در گلســتان را ۷۰ مورد اعلام کرد و گفت: دولت ســیزدهم ۸۰ 

فضای ورزشی درون مدرسه‌ای در این استان ساخت.
وزیر آموزش و پرورش اســتاندارد ســازی وســایل گرمایشــی و سرمایشی 
مدارس را از دیگر اولویت‌های دولت ســیزدهم برشمرد و گفت: بیش از 
۹۰ درصد وسایل گرمایشــی و سرمایشی مدارس استاندارد سازی شده و 

این عدد تا پایان سال به ۹۵ درصد خواهد رسید.

 معاون وزیر صمت از 
شهرک صنعتی گنبد بازدید کرد
همزمان با ســفر رییس جمهور به اســتان گلســتان، معاون وزیر صمت 
و مدیرعامل ســازمان صنایع کوچک ایران شــهرکهای صنعتی ایران از 

یکی از طرح های در شهرک صنعتی گنبد بازدید به عمل آورد.
همزمان با ســفر رییس جمهور به استان گلســتان، معاون وزیر صمت و 
مدیرعامل ســازمان صنایع کوچک ایران و شهرک‌های صنعتی ایران از 

طرح یکی از شرکت‌های شهرک صنعتی گنبد بازدید به عمل آورد.
میزان سرمایه گذاری فاز ۳ این شرکت بیش از هزار میلیارد تومان است.

ظرفیت فعلی این شــرکت ۱۸۰ هزار تن و ظرفیت فــاز ۳ آن ۶۰ هزار تن 
است که به ظرفیت تولید قبلی آن افزوده خواهد شد.

در حال حاضر ۳۰۰ نفر در این واحد مشغول به کار هستند و با راه اندازی 
فاز سوم این واحد مجموع اشتغال آن به ۴۲۰ نفر افزایش خواهد یافت.

۹۲ درصد محصولات این شرکت به اروپا صادر می‌شود .

 افتتاح کارخانه فرآوری میگو با حضور 
معاون رییس جمهور در بندرترکمن
کارخانــه عمــل‌آوری و فــرآوری میگــو و ســردخانه هــزار و ۲۰۰ تنی گروه 
توســعه اقتصادی خزر با حضور علی ســاجقه معــاون رییس جمهور و 
رییس ســازمان حفاظت محیط زیســت امروز پنجشــنبه در شهرستان 

ترکمن بهره‌برداری شد.
ســاخت ایــن کارخانه در شــهرک صنعتــی پنج‌پیکر شهرســتان ترکمن 
فروردین ماه ســال جاری آغاز شــده بود و با بهره‌برداری از آن ۳۰ نفر به 

طور ثابت و ۲۰۰ نفر به صورت فصلی مشغول به‌کار شدند.
سالانه حدود سه هزار تن تولید میگو در گلستان تولید می‌شود که حدود 

۷۰۰ تن آن مربوط به این کارخانه است.
ایــن کارخانه دارای ســورترها با ظرفیت چهار تن در هر ســاعت بوده و با 
سرمایه‌گذاری هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال در زمینی به مساحت چهار هزار و 

۳۰۰ مترمربع ساخته شد.

عملیات اجرایی درمانگاه بیمارستان 
خاتم‌الانبیا گنبدکاووس آغاز شد
عملیات اجرایی ســاخت درمانگاه تخصصی بیمارســتان خاتم الانبیا 
گنبدکاووس با حضور مدیرعامل و معاونان ســازمان تامین اجتماعی 
در قالب دومین دوره سفرهای اســتانی رییس جمهوری و هیات دولت 

آغاز شد.
این درمانگاه با چهار هزار و ۵۰۰ متر مربع زیربنا برای دسترســی بهتر 

مردم به خدمات درمانی ساخته می‌شود.
افتتاح چند طرح از جمله اســتخر دانش آموزی، مرکز فنی و حرفه‌ای 
خواهران، بهره بــرداری از مدول اول فاضلاب گنبدکاووس با ۱۳ هزار 
میلیــارد ریال اعتبــار، آکادمی والیبال، افزایش ظرفیت پســت ۲۰.۶۳ 
داشــلی برون با ۴۰۰ میلیارد ریال، بهره برداری از جاده گنبدکاووس- 
آق‌قــا بــا ۴۰۰ میلیــارد ریــال، ۵.۱۰ کیلومتر خــط انتقال ۲ مــداره ۶۳ 
کیلوولــت بــا ۵۵۰ میلیارد ریال، احیــای مراتع با بوتــه‌کاری ۳۰ هکتار 
و مدیریــت روانــاب در ۴۲۷ هکتــار و شــرکت کاســپین کود گلســتان با 
ســرمایه گذاری ۱۸ هزار میلیارد ریالی و اشتغال‌زایی برای ۲۴۰ نفر به 
گنبدکاووس از جمله برنامه‌های پیش بینی شده در سفر هیات دولت 

به گنبدکاووس است.
آغــاز عملیــات اجرایــی طــرح ۶ میلیــون قطعــه‌ای مرغ تخم‌گــذار با 
ســرمایه گذاری ۴۰ هزار میلیارد ریالی و اشــتغال برای ســه هزار و ۲۰۰ 
نفــر، مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب شــهرک صنعتی گنبدکاووس، 
۷۲۸ واحد مســکن روســتایی، ۲۱۰ واحد مســکن شــهری، چهار زمین 
چمن مصنوعی مینی فوتبال و ســاخت ۱۴ خانه بهداشــت روســتایی 
از دیگر برنامه‌های دور دوم ســفر استانی هیات دولت به گنبدکاووس 

محسوب می‌شود.

 آزادی ۱۵۳ محکوم جرایم غیرعمد و مالی
 با حضور معاون اجرایی رئیس جمهور
۱۵۳ محکــوم جرایم غیرعمد و مالــی با حضور معــاون اجرایی رئیس 

جمهور در گلستان آزاد شدند.
رئیس کل دادگســتری گلستان در مراســم آزادی این محکومان گفت: از 
ابتدای امســال تاکنون به همت خیران و کمک‌های ســتاد دیه و گذشــت 

شاکیان، ۲۶۰ مددجو از زندان‌های استان آزاد شده اند.
حیدر آسیابی افزود: با کمک ۱۵ میلیارد تومانی نهاد ریاست جمهوری، 

۱۵۳ محکوم غیرعمد و مالی از هدیه آزادی بهره‌مند شدند.
آســیابی ادامــه داد: مجمــوع بدهــی این محکومــان ۸۸ میلیــارد تومان 
بود که بخشــی از این بدهی را شــاکیان بخشیدند و بقیه این بدهی هم با 
کمک‌های ستاد دیه، پرداخت تسهیلات به مددجویان و تسویه اقساطی 

توسط خود مددجویان، پرداخت شد.
آسیابی با اشاره به نیاز استان برای نگهداری محکومان موادمخدر گفت: 
تنها اســتان کشــور هســتیم که اردوگاه ماده۴۲ و همچنیــن کانون اصلاح 
و تربیــت بــرای نگهداری محکومان زیر ۱۸ ســال نداریــم و امیدواریم در 

مصوبات سفر استانی رییس جمهور این موضوع دیده شود.

w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r
گلستان

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2800 
شــــــــــــــــنبه
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 09   جمــادی‌الثانی 1445

اخبار

مرکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی با هزینه ۱۶۰ میلیارد ریال در شهرستان آق قلا افتتاح شد.
مرکز خدمات جامع ســامت شــهری ، روســتایی و  آق قلا یک در ســفر دوم رئیس جمهور و هئیت دولت در استان گلستان با حضور دکتر 

حسین فرشیدی معاون بهداشت وزیر بهداشت در شهرستان آق قلا به بهره برداری رسید.
ایــن مرکــز بــه متراژ هــزار و ۱۰۰ متر مربــع در دو طبقه بــا اعتبار بالغ بــر ۱۶۰ میلیارد ریــال به مردم این شهرســتان خدمات آزمایشــگاهی 
و دندانپزشــکی ارائــه می‌کنــد. در افتتاح این مرکز ســعید گلفیروزی رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی اســتان، موســی الرضا شــبیهی معاون 

بهداشت دانشگاه، فرماندار و مدیران دستگاه‌های اجرایی حضور داشتند.

افتتاح مرکز خدمات جامع سلامت 
شهری و روستایی در »آق‌قلا«

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای محمــد حســین رضــا نســب فرزند اســحق ) بــا وکالــت آقــای احمد 
رســتم زاده ( بــا ارائــه استشــهاد محلــی مصــدق طی درخواســت شــماره 
140221710003025489 مورخ 1402/08/29 دتقاضای صدور ســند 
مالکیت المثنی 77.786 ســهم مشاع از 628/95 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی تحت پلاک 8115 فرعی از 1- اصلی بشــماره ســریال 
695432 ب 99 واقــع در بخــش 11 حوزه ثبتی شهرســتان بابلســر که در 
دفتر امــاک الکترونیکــی 139920310003015961 ثبت گردیده و در 

اثر جابجایی مفقود شده را نموده است.
لذا در اجرای ماده 120- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت 
آگهی تا چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود 
می باشــند ظرف 10)ده( روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را همراه 
اصل ســند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت 
نمایند.چنانچه پــس ازاتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت 
اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشــود ایــن اداره مطابق 

مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 
شناسه آگهی- 1624614
تاریخ انتشار: 1402/10/02
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بابلسر- سید روح اله اسمعیل پور

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر••

33- اصلی )قریه بازیارکلا(
10582 فرعی از 643 فرعی آقای مهدی ایزدی در ششــدانگ یک قطعه زمین با ســاختمان احداثی با کاربری مســکونی تراکم 
متوسط  به مساحت 124.29 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از تقی اصغری و مع الواسطه از شعبانعلی یحیی زاده و حسین 

صالحی و حسن مجیدی و مجید اکبری مقدم.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک 

در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید  واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه اگهی- 1625404
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 16/ 1402/10
حسن صالحی =  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 12003121 مورخ 1402/08/17 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقــای محمد کاظمی به شــماره ملی 2080449206  فرزنــد عباس در 5 دانگ و 24 
سیر و 8 مثقال عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی  یک باب خانه به مساحت 86/02 
متر مربع از پلاک 28- اصلی به کلاسه 213/1402 واقع در اراضی نکا بخش 9 ثبت 

نکا خریداری شده از موسی و رضائی سارمی محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در  
صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
تواننــد از تاریخ انتشــار اولین اگهــی  به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض 
بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 1625522
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/16
امیر خندان رباطی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا 

معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگر کلا  پلاک 25 اصلی بخش 16

 19123 فرعی بنام آقای عباس رضائیان کفشگر کلائی نسبت به ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 102 متر مربع خریداری 
مع الواسطه از آقای رضا رضائیان مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1626029
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 17/ 1402/10
مرتضی قاسم پور – رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

رییس دولت ســیزدهم در سفر به اســتان گلستان و در جمعِ 
پرشــور مردم اســتان گفت: امروز سِــمَت همه ما در دولت، 
خدمتگزاری و نوکری مردم است و باید تلاش کنیم تا روابط 
ســالم در ادارات و سازمان‌ها ایجاد شــود و البته کوچکترین 
فســاد اداری بــرای ما قابــل تحمل نیســت و بــا آن برخورد 

خواهد شد.
آیــت‌الله ســیدابراهیم رئیســی در مصلــی وحــدت گــرگان 
فلســطین  مــردم  مقاومــت  از  دنیــا  امــروز  کــرد:  اظهــار 

شگفت‌زده است.
رئیــس دولت ســیزدهم با اشــاره بــه مقاومت بیــش از ۷۰ 
روزه مردم فلسطین گفت: امروز گروه مقاومت با کمترین 
امکانات و تجهیزات در مقابل قدرت‌های بزرگ ایستادگی 

و مقاومت می‌کند.
رئیس جمهور گفت: روســای بســیاری از کشــورها رســما از 
اعتــراف می کنند و می‌پرســند که چه قدرتی در ســرزمینی 

که بزرگترین زندان روباز جهان بوده است وجود دارد؟
آیــت الله رئیســی با بیان اینکه این مســئله باعث شــگفتی 
همــه جهانیان شده‌اســت، تاکید کرد: ریشــه این مقاومت 
و ایســتادگی آنها از نیروی شکســت‌ناپذیر مردم جمهوری 
اســامی اســت. ما معتقدیم خون بر شمشــیر پیروز است. 
ایــن قــدرت و اراده‌ای اســت کــه جوانــان فلســطینی پیــدا 
کرده‌انــد و همــه در شــگفت‌اند. وی همچنیــن با اشــاره به 
اهداف پلید دشــمنان نســبت به نظام جمهوری اســامی 
اظهارکــرد: در دهــه اول دشــمنان تلاش داشــتند تــا مانع 
تاســیس  نظام جمهوری اســامی شــوند که نتوانستند، در 
دهه دوم می‌خواستند مانع تثبیت نظام جمهوری اسلامی 
و در دهه ســوم قصد داشــتند تا از توســعه کشور جلوگیری 
کنند که هربار شکســت خوردند و امروز مردم با اراده ایران 
علی‌رغم همــه تهدیدها و تحریم‌ها در حوزه‌های مختلف 
پیشــرفت کردنــد. امــروز آگاهان جهــان بداننــد جوانان ما 
تــاش، کار مــی کننــد ودر رشــد علــم و فنــاوری و تمامــی 
حوزه‌ها رشــد کرده و هرگز از رشــد و تولید متوقف نخواهند 
شــد. رئیس‌جمهور خطــاب به کارکنان و مســئولان ادارات 
اســتان گلســتان اظهار کــرد: امروز ســمت همه ما و شــما، 
خدمتگــزاری و نوکــری مردم اســت و تلاش کنیــد تا روابط 
سالم در ادارات و ســازمان‌ها  ایجاد شود.کوچکترین فساد 
اداری برای ما قابل تحمل نیســت و بــا آن برخورد خواهد 
شــد. آیــت‌الله رئیســی تصریح کرد: ممکن اســت دشــمن 
بخواهد فسادنمایی کند، برنامه دولت سیزدهم این است 
که هرجا نکته و موضوع فساد حتی در کمترین وجه ممکن 
را مرتفــع کند و اجازه نمی‌دهد کوچکترین فســاد اداری در 
ادارات لانــه کند. وی با بیان اینکه کوچکترین فســاد اداری 
در دولت ســیزدهم قابل تحمل نیســت گفت: با هرکســی 
کــه فســاد کنــد و بخواهــد خودنمایی فســاد داشــته باشــد 
برخورد می‌کنیم. رئیس‌جمهور خاطرنشــان کرد: دشــمن 
امیــد مردم را نشــانه گرفته‌اســت و می‌خواهــد امید مردم 
را بــه یاس تبدیــل کند. امروز کار ما در دولت ســیزدهم در 
هر عرصه و قشــر، ایجاد امید و امیدآفرینی اســت. کســانی 
کــه دغدغــه فســاد را ندارنــد و قصــد فســادنمایی را دارند 
و درصــد ناامیــد کــردن مــردم دارنــد، بدانند مــردم ایران 
همــواره بــا امید زندگــی می‌کنند و با امید راهــی را که رهبر 
معظم انقلاب ترســیم کرده اســت را بــا بصیرت و حرکت 
مجاهدانــه ادامــه خواهنــد داد و این تــداوم حرکت باعث 

ناامیدی دشمنان خواهد شد.

مردم اقتدار و مولفه مهم قدرت ایران هستند••
آیت‌الله رئیســی با برشــمردن حضور مردم در صحنه‌های 
مختلــف به عنوان یکــی از مولفه‌های مهم قــدرت در بین 
کشــورهای جهان ابرازکرد: مهم‌ترین امتیــاز و مولفه ایران 
در برابــر دیگر کشــورهای جهــان، ایمان، وفــاداری مردم و 
حضــور آن‌هــا در عرصه‌ها و صحنه‌های مختلف اســت که 
این مهمترین مولفه قدرت و امنیت ملی ما اســت. رئیس 
جمهــور پیشــرفت اقتصــادی در همــه حوزه‌ها، مســلمان 
زیســتن، رســیدن به یک پایــه اســتقلال، آزادی و مقاومت 

و حضــور نیروهــای بســیج و مســلح را از دیگــر مولفه‌های 
قــدرت دانســت. رئیس دولت ســیزدهم با اشــاره به اینکه 
مــردم گــرگان و گلســتان در حوزه‌هــای مختلــف سیاســی 
امتحان خود را خوب پس دادند، یادآورشد: مردم گلستان  
قبــل از پیــروزی انقلاب از اســام و قرآن حمایــت کردند و 
بعد از پیروزی انقلاب در دفاع مقدس خوش درخشــیدند 
و شــهدای بزرگی را تقدیم کردند. انسجام و وحدت مردم 
گلســتان مثال‌زدنی است و همه اقشــار و مذاهب مختلف 
اعم از سیســتانی، ترکمن، ترک و کرد با صفا، خونگرمی و 
صمیمیت در کنار هم زندگی می‌کنند و به نظام جمهوری 

اسلامی و ارزش‌های انقلاب اسلامی وفادار هستند‌‌.

احیا خلیج گرگان فرصت بزرگ برای منطقه و کشور••
وی بــا اشــاره به مصوبه ســفر اول خود به اســتان گلســتان 
افــزود: درســت روز بعــد از ســفر اول بــه اســتان گلســتان، 
تلاش برای احیا خلیج گرگان آغاز شد و خوشبختانه امروز 
می‌بینیــم احیای این خلیج فرصــت بزرگی برای منطقه و 

کشور ایجاد کرده‌است.
رئیســی ایجاد اشتغال را با رونق آشــوراده فرصتی مغتنم 
دانســت و گفت: جزیره آشــوراده یک فرصت برای کشور و 
اســتان اســت و می‌تواند در ایجاد اشــتغال جوانان و مردم 

این روستا نقش مهمی ایفا کند.

گلستان نخستین استان هوشمند کشور••
رئیس جمهور در ادامه با اشــاره به تکمیل پروژه فیبرنوری 
در اســتان گلســتان ادامــه داد: در حــوزه ارتباطات، اســتان 
گلســتان عملکرد بســیار خوبی داشــته و نخســتین اســتان 
و  اســت  فیبرنــوری  ایجــاد  و  احــداث  هوشــمند کشــور در 
تمــام ارتباطــات ســطح اســتان از طریق فیبر نــوری برقرار 
اولویــت دولــت  آیــت‌الله رئیســی مهمتریــن  شده‌اســت. 
ســیزدهم را رفــع تنــش آبــی ذکــر کــرد و گفــت: زمانی که 
اســم گلســتان برده‌می‌شــود گمان می‌کنیم که این استان، 
مشــکل کمبود آب نداشــته باشــد، اما در برخی از شــهرها 

و روســتاهای این اســتان بامشــکل آب مواجه هستیم. وی 
بیــان کــرد: در ایــن دو ســال دولت ســیزدهم به انــدازه ۱۵ 
ســال گذشــته بــرای بهره‌بــرداری ســد نرماب هزینــه کرده 
اســت و تا بهره‌بــرداری کامل این ســد، هزینه‌هــای لازم را 
انجام خواهند داد تا مشــکل آب منطقه و استان رفع شود. 
رئیس‌جمهــور ادامــه داد: بودجه و اعتبارات کشــور صرف 
اولویت دولت ســیزدهم در جهت رفع مشــکل آب شــرب 
تخصیص خواهدشد. آیت الله سید ابراهیم رئیسی با بیان 
اینکه در ابتدای دولت ســیزدهم ۱۰ هزار روســتاهای کشــور 
مشــکل آب شرب داشتند افزود: در این مدت به سه هزارو 
۶۰۰ روســتا  آب‌رســانی شــد و تا پایــان دولت ســیزدهم به 

تمام روستاها آب رسانی انجام می‌شود.

آغاز عملیات اجرایی پتروشیمی••
وی خاطرنشــان کــرد: وزیــر نفــت مامــور شده‌اســت تــا بــا 
همکاری هلدینگ خلیج‌فارس مشکل پتروشیمی و سهام 

داران مردم گلستان را حل کند‌.
رئیــس جمهــور ادامــه داد: هلدینــگ خلیج‌فــارس هــم 
موظف شــد تا تا زمانی که مردم گلســتان بیشــترین آورده 
و ســهم را در این ابرپروژه داشــته باشــند، بیشــترین سهام 
را داشــته باشــد و خوشــبختانه این پروژه با ســرعت بالایی 
در حــال حرکت اســت و این مشــکل نیــز با آغــاز عملیات 
اجرایی و بهره‌برداری ان حل می‌شــود. آیت‌الله رئیســی با 
اشاره به منطقه نفت و گاز در گلستان نیز گفت: استحصال 
و تکمیــل زنجیره نفــت و گاز می‌تواند در گلســتان تولید را 
افزایــش داده و ارزش افــزوده را بالا ببرد و اشــتغال ایجاد 

کند.

اصــاح راه‌هــای مواصلاتــی بــا اعتبــار ۴۵۰۰ میلیــارد ••
تومان

آیت‌الله رئیســی با بیان اینکه اســتان گلســتان یک اســتان 
بــا رویکرد کشــاورزی بوده و محورهــای مواصلاتی در تردد 
کشــاورزان مهــم اســت ابرازکــرد: بــا بررســی‌های انجــام 

شــده در ســفر اول به گلســتان، اصلاح راه‌هــای مواصلاتی 
اســتان در دســتور کار قرار گرفت و امروز این راه‌ها با اعتبار 
چهارهزارو ۵۰۰ میلیارد تومان اصلاح شد. وی بیان کرد: با 
توجه به کشــاورزی بودن منطقه، در حوزه مسکن با کمبود 
زمیــن مواجــه بودیــم و توانســتیم بــا رفع این مشکل،ســه 
هــزارو ۶۰۰ مســکن را تحویــل متقاضیان دهیــم  و در حال 
حاضر ۴۱ هزار واحد مسکونی نیز در بخش‌های مختلف از 

فوندانسیون تا مراحل نهایی در حال احداث است.
رئیس‌جمهور به ســفر دولت سیزدهم و وزرا به استان‌های 
دیگر کشــور اشــاره کرد و ابرازکــرد: تا زمانی که این ســفرها 
بــرای مــردم امیدآفریــن و نشــاط آور بــوده و باعــث حــل 
مشــکلات مردم شــود ادامه خواهد داشــت و تکرار خواهد 
شــد تــا شــاهد رفــع کامل مشــکلات مــردم در اســتان‌های 

مختلف باشیم.
وی خطــاب به جوانــان یادآورشــد:دختران، پســران آینده 
شما روشن و تابناک است و برای ملت ایران آینده روشنی 
را با توجه به ترســیم‌هایی رهبر معظــم انقلاب می‌بینیم. 
همــه مــردم ایــران با همــه تــوان تــاش می‌کننــد؛ دولت 
ســیزدهم هم سعی دارد تا با تمام توان به وعده‌های خود 

در منطقه عمل کرده و دولت صادق الوعدی باشد‌.

رییس جمهور:‌

دولت سیزدهم هیچ رانت و فسادی را تحمل نمی‌کند
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 ۳۰ درصد تصادفات 
در روزهای پایانی هفته رخ می‌دهد

رییس پلیس راه گیلان گفت: ۳۰ درصد از تصادفات منجر به فوت و جرح 
در روزهای پایانی هفته رخ داده است.

ســرهنگ جــاور صفــاری در گفت و گو بــا رســانه‌ها اظهار کــرد: با توجه 
بــه تعطیــات آخــر هفته‌ها و احتمــال افزایش تــردد وســایل نقلیه در 
محورهــای مواصلاتــی گیلان نیاز اســت که رانندگان نســبت به رعایت 
قوانین راهنمایی و رانندگی به منظور پیشگیری از تصادفات اقدام کنند.
وی با اعلام اینکه در روزهای پایانی هفته و تعطیلی ادارات، میزان سفر 
در ســطح محورهــای مواصلاتی گیلان نســبت به روزهای عــادی روند 
افزایشــی پیدا می‌کند، افــزود: به تبع آن میزان تصادفــات هم افزایش 
یافته به طوری که با برررســی‌های به عمل آمده طی ۸ ماه گذشــته در 
گیــان ۳۰ درصــد از تصادفات منجر به فوت و جــرح در روزهای پایانی 

هفته یعنی پنجشنبه و جمعه رخ داده است.
رئیــس پلیــس راه اســتان گیلان بــا بیان اینکــه پلیس ضمــن تحلیل از 
وضعیت تصادفات در این ایام و آسیب‌شناســی محورهای پر تصادف 
و مستعد وقوع حوادث رانندگی، برنامه‌ریزی لازم برای حضور فعال‌تر 
در این مســیرها با محوریت برخورد با رانندگان متخلف و هنجارشــکن 
انجــام داده اســت، تصریــح کرد: تمامــی ظرفیت‌هــای قانونی موجود 
ماننــد توقیف خــودرو دارای تخلفات حادثه‌ســاز به مدت ۷۲ ســاعت، 
اعــزام راننــدگان دارای رفتارهــای هنجــار شــکنانه به مرجــع قضائی و 

اعمال نمره منفی و غیره از اقدامات پلیس در این خصوص است.
این مقام انتظامی بیان داشت: خانواده‌هایی که در روزهای پایانی هفته 
قصــد مســافرت دارند، نســبت به مدیریت زمان ســفر خــود به منظور 
تســهیل در عبور و مرور وســایل نقلیه اقدام تا شــاهد ترافیک در سطح 

محورهای برون‌شهری استان گیلان نباشیم.
ســرهنگ صفاری گفــت: کوچک‌تریــن خطــا، بزرگترین حادثــه را رقم 
می‌زند و باید در روزهای پایانی هفته تمامی رانندگان با رعایت قوانین 
و مقررات و پرهیز از ســرعت و ســبقت‌های مخاطره‌آمیز ســفر خوبی را 

برای خود و خانواده رقم بزنند.

توقیف بیسکویت‌های قاچاق در رودبار
رییــس پلیس امنیــت اقتصادی گیلان از کشــف ۳میلیــارد ریال انواع 
بیســکویت خارجی قاچاق در بازرســی از یک دســتگاه خودرو سمند 

تاکسی در شهرستان رودبار خبر داد.
از  یکــی  را  کالا  قاچــاق  بــا  خوش‌خلقت"مبــارزه  "محمــد  ســرهنگ 
اولویت‌های اصلی مجموعه انتظامی در برخورد با مفسدان اقتصادی 
عنوان کرد و اظهارداشــت: پلیس با قاطعیت با هرگونه قانون‌شــکنی و 

اخلال در بازار برخورد قاطع و قانونی می‌کند.
وی در ادامــه با بیان اینکــه ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا اســتان با 
اقدامات فنی صورت گرفته از تردد یک دســتگاه خودرو ســمند تاکسی 
شــوتی حامل کالای قاچاق در محور شــمال به جنوب مطلع شــده و با 
همــکاری پلیــس آگاهی رودبــار خودرو مــورد نظر را در این شهرســتان 
متوقف کردند، افزود: در بازرسی از این خودرو، ۵ هزار و ۷۲۴ بسته انواع 

بیسکویت خارجی فاقد هرگونه اسناد و مدارک و قاچاق کشف شد.
رئیــس پلیــس امنیــت اقتصــادی اســتان گیلان بــه معرفــی متهم ۳۴ 
ســاله این پرونده به مرجع قضائی اشــاره کرد و بیان داشــت: بنا بر نظر 

کارشناسان ارزش تقریبی این کشفیات ۳ میلیارد ریال است.
ایــن مقام انتظامی در پایــان با اعلام اینکه قاچاق بــه عنوان یک آفت 
خطرنــاک ســد راه پویایــی اقتصاد و ســامت تجارت کشــور محســوب 
می‌شــود، تصریــح کرد: مبــارزه با قاچــاق کالا یکی از اهــداف پلیس در 

راستای تامین امنیت پایدار در جامعه است.

 عاملان مزاحمت برای شهروندان رشتی
 روانه زندان شدند

فرمانــده انتظامی رشــت از بازداشــت ۳ نفر از عامــان مزاحمت برای 
شــهروندان خبر داد و گفت: این افراد پس از دستگیری به مرجع قضایی 

معرفی و روانه زندان شدند.
ســرهنگ محمود حافظی اخلال در نظم عمومی و ارعاب شــهروندان 
را خــط قرمــز پلیس و دســتگاه قضائــی اعــام و اظهار کــرد: مجموعه 
انتظامی قاطعانه و بدون اغماض با هرگونه تحرک سو اراذل و اوباش 

و مخلان نظم و امنیت برخورد می‌کند.
وی بــا بیان اینکه در پی تماس مردمی با مرکز فوریت‌های پلیســی ۱۱۰ 
مبنی بر ایجاد مزاحمت افرادی برای شهروندان در یکی از خیابان‌های 
سطح شهر رشــت، بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت، افزود: بلافاصله مأموران کلانتری ۱۵ به صورت نامحســوس به 
آدرس محــل مــورد نظر اعــزام و ۳ متهم این پرونــده را حین توهین و 
فحاشی به شهروندان و ایجاد رعب و وحشت و اخلال در نظم عمومی 

دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهرســتان رشــت با اشــاره به اینکــه متهمان حالت 
طبیعی نداشــتند، بیان داشــت: این افراد ۲۰، ۲۱ و ۲۳ ســاله با تشــکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان 
شــدند. این مقام انتظامی در پایان با هشــدار به مخلان نظم و امنیت 
عمومــی تصریح کرد: پلیس به هیچ فردی اجازه نمی‌دهد تا آرامش و 

امنیت مردم را به خطر بیاندازد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
منطقه گیلان:

بیش از ۶۰ درصد جایگاه‌های سوخت استان 
با کارت فعال هستند

مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گیلان گفت: تاکنون 
بیش از ۶۰ درصد از جایگاه های ســوخت اســتان با کارت سوخت فعال 

شده و خدمات می دهند.
مجتبی شکوری اظهار کرد: بروز مشکل سراسری صبح روز دوشنبه ارائه 
خدمــات در جایگاه های ســوخت را با مشــکل مواجه کــرده بود که این 
مشــکل در گیلان بــا فعالیت جایگاه های به صــورت آفلاین در کمتر از 

۲۴ ساعت برطرف شد.
وی افــزود: همچنیــن تاکنــون نیــز از ۱۲۹ جایگاه ســوخت در گیلان، ۸۰ 
جایــگاه در شــهرهای مختلــف ایــن اســتان در عیــن خدمــات دهی به 
صورت آفلاین با کارت سوخت فعالیت می کنند که امیدواریم مشکل 

جایگاه های باقیمانده نیز به زودی برطرف شود.
وی ادامــه داد: بــا توجــه به اینکه توزیــع تعداد جایگاه‌های ســوخت در 
گیلان به ۹ منطقه تقســیم شــده، هم اینک ۶ جایگاه در منطقه فومن، 
۱۰ جایــگاه در رودبــار، ۲۶ جایــگاه در رشــت و حومــه، پنــج جایــگاه در 
بنــدر آســتارا، هفت جایــگاه در منطقه تالش، هفت جایــگاه در منطقه 
بندرانزلــی، هفت جایــگاه در محدوده لاهیجــان، ۶ جایگاه در صومعه 

سرا و ۶ جایگاه در منطقه رودبار با کارت سوخت فعال هستند.
وی توضیح داد: با توجه به اینکه ســامانه هوشــمند ســوخت رسانی در 
کشور با اختلال مواجه شده بود، مسئولان این شرکت در گیلان تیم‌های 
مختلفــی را بــه جایــگاه ها اعــزام کردند تا مشــکلات در زمــان کوتاهی 

برطرف شود.
مدیر شــرکت ملــی پخش فرآورده‌هــای نفتی منطقه گیــان بیان کرد: 
همچنین بحث ارائه سوخت سامانه‌ای نیز برای جایگاه‌های باقیمانده 
در حال پیگیری اســت و طبق نظر کارشناســان این مشکل نیز به زودی 
برطرف خواهد شــد تا هموطنان در گیلان بتوانند از کارت سوخت خود 

در همه جایگاه‌ها استفاده کنند.
شــکوری خاطرنشــان کــرد: با توجه بــه راه انــدازی تمامــی جایگاه‌های 
ســوخت به صورت آفلاین در گیلان، مردم بایــد اندکی صبوری کرده و 
از مراجعــه و تجمــع در جایگاه ها خودداری کنند؛ هیچ افزایش قیمتی 
مطرح نیســت و از ســوی دیگر میزان موجودی سوخت در کارت ها نیز 

تغییر نمی کند.

سرپرســت منابع طبیعی و آبخیزداری گیــان گفت: با توجه به وزش باد گرم و خطر وقوع آتش ســوزی در عرصه های طبیعی 
استان مردم و مسافران از روش کردن آتش خودداری کنند.

مازیار رضوی اظهار کرد: با توجه به هشدار هواشناسی به دلیل وزش باد گرم و کاهش رطوبت هوا با خطر وقوع آتش‌سوزی 
در جنگل‌ها و مراتع گیلان رو به رو هستیم.

رضوی بر لزوم رعایت نکات ایمنی و مراقبت‌های لازم برای پیشگیری از وقوع آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع تاکید کرد و 
گفت: مردم و مسافران از روشن کردن آتش و رها کردن آن هنگام ترک طبیعت جدا خودداری کنند.

سرپرســت منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان با تاکید بر حفظ و حراســت از جنگل‌ها و منابع طبیعی افزود: بی احتیاطی و 
رها کردن آتش و حتی خاکسترهای نسوخته در جنگل ممکن است فاجعه آمیز باشد.

وی از آمــاده بــاش کامــل همــه نیروهای منابع طبیعی اســتان خبــر داد و تصریح کرد: مــردم به ویژه روســتاییان گیلانی با 
مشاهده هر گونه حریق در طبیعت، مورد را فوری با شماره‌های ۱۳۹ و۱۵۰۴ گزارش دهند.

هشدار آتش‌سوزی در عرصه‌های 
طبیعی و جنگلی گیلان

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در 
هیــات موضوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحــد ثبتی بابل مورد رســیدگی و تصرفات 
مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهــت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی 

می‌گردد.

)املاک متقاضیان واقع در بخش سه(••
اراضی واقع در روستای قائمیه پلاک 9 - اصلی

451 فرعــی: ســیده ثمانه حســینی پــوری در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمین بــا بنــای احداثی 
بمساحت 195.7 متر مربع به خریداری از ربابه 

اکبری محرز گردید.

)املاک متقاضیان واقع در بخش ده(••
اراضی واقع در روســتای درویش خاک پلاک 2 

- اصلی
688 فرعی: یاســر حبیبی شفیعی در ششدانگ 
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثی بمســاحت 
335.30 متــر مربع خریداری از ســلمان درزی 

محرز گردید.

اراضی واقع در روستای چمازین پلاک 5 - اصلی••
203 فرعــی: ســید تقــی حســینی چمــازی در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمین بــا بنــای احداثی 
خریــداری  مربــع  متــر   727.35  بمســاحت 

از شجاع حسینی محرز گردید.

اراضی واقع در روستای بابلکان پلاک 7 - اصلی••
250 فرعــی: صابــر کریمی در ششــدانگ یک 
قطعــه زمین با بنای احداثی بمســاحت 224.40 
متر مربع خریداری از صدیقه پور موسوی محرز 

گردید.

اراضــی واقــع در روســتای امیــن آبــاد پــاک 8 - ••
اصلی

899 فرعــی: علی کریمی ایمنی در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثی بمســاحت 
558.60 متر مربــع خریداری از محمد ابراهیم 

کریمی محرز گردید.
900 فرعی: علی کریمی ایمنی در ششــدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 41.60 متر مربع 

خریداری از محمد ابراهیم کریمی محرز گردید.

اراضی واقع در روستای لطفعلی آباد پلاک 32 ••
- اصلی

22 فرعــی: رضا محمد در ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن با بنــای احداثی بمســاحت 320.87 متر 

مربع خریداری از علی حسین نیا محرز گردید.

اراضی واقع در روســتای شــریعت کلا پلاک 36 ••
- اصلی

39 فرعی: شــعبان شعبانی و محمد علی شعبانی 
بالمناصفه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثــی کــه 10 ســیر از 240 عرصه وقف می 
باشد بمســاحت 1454.15 متر مربع خریداری 

از غلام شعبانی محرز گردید.

)املاک متقاضیان واقع در بخش یازده(••
اراضــی واقــع در روســتای تجنک پــاک 36 - 

اصلی
353 فرعی: عاطفه زاهدیان در ششــدانگ یک 
قطعــه زمین با بنای احداثی بمســاحت 340.62 
متر مربــع خریداری از حســن زاهدیــان محرز 

گردید.

اراضی واقع در   موزیرج پلاک 53 - اصلی••
5488 فرعــی: مریــم ســلیمان تبار نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که 4 
سهم از 13 سهم عرصه وقف می باشد بمساحت 
83.50 متر مربع خریداری از یوسفعلی محمودی 

محرز گردید.
لــذا بــه موجب مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده 13 آئین نامــه مربوطه این اگهی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریق این 
روزنامــه و محلــی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید 
از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از 
تاریــخ الصــاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود 

را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض بایــد ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت بــه تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل 
تحویل دهــد که در این صــورت اقدامات ثبت 
موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتــی که اعتــراض در مهلــت قانونی واصل 
نگردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائه نکنــد اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین 
نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی را با 
رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حــدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند 
و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی- 1625670
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/17
 رییس اداره ثبت اسناد واملاک بابل
 سید مهدی حسینی کریمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل

خطــوط  محوری‌تریــن  از  یکــی  گفــت:  گیــان  اســتاندار 
ارتباطی با کشــورهای منطقه تکمیل مســیر ریلــی کریدور 

شمال به جنوب است که تا آخر امسال به انجام می رسد.
اســدالله عباســی در گفــت و گــوی ویــژه خبــری از شــبکه 
اســتانی گیــان با موضوع اهداف ســفر هیــات اقتصادی 
گیــان به روســیه اظهار کرد: کریدور شــمال بــه جنوب از 
طریــق دریا اتصال می یابد که این پروژه مهم در مراحل 

پایانی است.
وی با تشریح اهداف ســفر به روسیه افزود: مقام معظم 
رهبری در خصوص اقتصــاد دریا محور ابلاغیه‌ای صادر 
کردند و در این راســتا توسعه روابط با روسیه و کشورهای 
عضــو شــانگهای، اوراســیا و اتحادیه کشــورهای مســتقل 
همسود یا مستقل مشترک‌المنافع‌ )C.I.S.( و کشورهایی 
کــه در بخش تجــاری و اقتصــادی می توانســتند برای ما 
حائز اهمیت باشــند محور عمل قرار گرفت و توانســتیم 
بــا ایجــاد فضایــی مناســب در تعامــات از ظرفیت‌های 
کشــورمان و کشــورهای عضو حداکثــر اســتفاده را ببریم. 
نماینــده عالــی دولــت در اســتان گیــان خاطــر نشــان 
کــرد: ایــن کشــورها می‌توانســتند در شــرایط تحریم‌های 
ناجوانمردانــه اقتصادی در حوزه تجــاری و اقتصادی به 
مــا کمــک کننــد. وی در ادامــه با اشــاره بــه ظرفیت های 
ریلی گیلان عنوان کرد: خط ریلی رشت به کاسپین رو به 
اتمام اســت و مسیر ریلی رشت به آســتارا نیز که منطقه 
قفقــاز و کریــدور شــمال بــه جنــوب را به طــور کامل بهم 
متصــل مــی کند هم از نظر راهبردی بســیار مهم اســت. 
اســتاندار گیــان، ایــن خط ریلــی و ارتبــاط با کشــورهای 
منطقه را موقعیتی برای اســتان و کشــور دانست و افزود: 
در ســفر بــه روســیه و مذاکــرات انجــام شــده، مســئولان 
ایــن کشــور بــرای مطالعه مجدد این مســیر ریلــی اعلام 
آمادگــی کردنــد، توافقنامــه ای بــا کشــور ایران و روســیه 
منعقد شــد کــه هر چه ســریعتر این پــروژه انجام شــود. 
وی خاطــر نشــان کرد: در مطالعات فعلــی همه ضوابط 
و زوایــای پروژه از جمله مســایل زیســت محیطی، توجه 
بــه مــردم و زمین هــای حاصلخیــز کشــاورزی لحاظ می 
شــود و مســیری با کمتریــن هزینه در دســتور کار قرار می 
گیرد، ضمن اینکه ۲۵ دســامبر )چهارم دیماه( در سنت 
پترزبــورگ توافقنامــه ای بیــن ایــران و کشــورهای عضــو 
اوراســیا امضا خواهد شــد که یکی از مــوارد آن مربوط به 
خط ریلی رشــت - آستاراست. عباســی در ادامه تشریح 
اهداف سفر به کشور روســیه گفت: کمیته اقدام مشترک 
بین ایران و آستاراخان و نیز ایران و داغستان تشکیل شد 

که هر ۲ هفته یک بار دســتگاه های مرتبط اعم از بنادر و 
دریانوردی، کشــتیرانی، گمرک، صمت، جهاد کشاورزی 
و اتــاق بازرگانی جلســاتی را به صورت وبینــاری با هدف 
بررســی توافقــات قبلــی عملی نشــده، خواهند داشــت. 
وی بــا بیــان اینکــه بــازار هــدف روســیه هیچ شــناختی از 
محصــولات صادراتی ما ندارند، اضافه کرد: بازار روســیه 
به ویژه داغســتان و آســتاراخان، منطقه قفقاز شــمالی و 
جنوبــی و ســایر کشــورها فرصــت طلایی بــرای صادرات 
محصولات کشــاورزی ما هســتند که باید مورد توجه قرار 
دهیم. نماینده عالی دولت در اســتان گیلان با اشــاره به 
افزایش صادرات به ویژه در ســه و چهار ماه آخر ســال با 
توجه به شرایط یخبندان در آذربایجان خاطر نشان کرد: 
برای صدور این محصولات باید در آستاراخان، داغستان 

و ایران موقعیت لازم فراهم شود و کار سرعت گیرد.

بنادر گیلان ظرفیت صادرات تا ۱۵ میلیون تن کالا ••
را دارند

اســتاندار گیــان در ادامــه بــا اشــاره بــه ظرفیــت هــای 
صادراتــی اســتان اظهــار کرد: ســه بنــدر مهــم اقتصادی 
شــامل کاســپین، انزلی و آســتارا ظرفیت صادرات کالا تا 
۱۵ میلیــون تن را دارنــد که از این میزان حدود ۲۰ درصد 
اســتفاده می شــود ضمــن اینکه‌ ظرفیت هــای صادراتی 
اعــم از حمل و نقل جاده ای، ریلی و فرودگاهی از طریق 

فرودگاه سردار جنگل رشت نیز باید افزایش یابد.
وی بیــان کــرد: بــا راه اندازی خط ریلی رشــت به آســتارا 
و اتصــال به ســنت پترزبورگ و افزایش ســهم صادرات، 
اســتان گیــان می توانــد نقش کلیــدی ایفا کنــد و دروازه 
تجارت بین ایران و روســیه باشــد و در عین حال کالاهای 
مــورد نیــاز را وارد کنــد. نماینــده عالــی دولت در اســتان 
گیــان اضافــه کــرد: در راســتای قــرارداد و تفاهــم‌ مهــم 
ســرمایه‌گذاری بخــش خصوصــی داخلــی و خارجــی در 
بنادر کشــور تفاهمنامه ســرمایه گذاری ۱۷ هــزار میلیارد 
ریالی در بندرانزلی به امضاء رســید که ۳۰۰ نفر اشــتغال 
مستقیم را به همراه خواهد داشت. وی در بخش دیگری 

از ســخنانش با اشاره به نشســت تجار و بازرگانان ۲ کشور 
ایــران و روســیه خاطر نشــان کــرد: در این جلســه ضمن 
ارتبــاط بیــن تجــار و بازرگانــان‌ آســتاراخان و داغســتان 
روســیه و ایران، مشــکلات آنان مورد بررسی قرار گرفت. 
نماینده عالی دولت در اســتان گیلان‌ به بازدید از صنایع 
و شــرکت های مســتقر در منطقه ویژه اقتصادی لوتوس 
روســیه اشاره کرد و افزود: در جریان این بازدید مقرر شد 
تا ســه ماه آینده کشــتی بــا ظرفیت جابجایــی هفت هزار 
و ۱۵۰ تــن بار ســاخته و بــه ما تحویل دهنــد ضمن اینکه 
برای ســرمایه گــذاری در ایــران هم اعــام آمادگی کرده 
اند. وی بیان کرد: یکی از بنادر آســتاراخان که رتبه اول را 
دارد بندری است که بخش خصوصی ما در آنجا سرمایه 
گذاری کــرده و برای ارتقا ســطح همکاری‌ها در این بندر 
مذاکراتــی بــرای دریافت کالاهــای صادراتی ما و ارســال 
بــه موقــع آنها انجــام شــده اســت. وی در ادامــه انعقاد 
قــرارداد دانشــگاه علــوم پزشــکی و خدمــات بهداشــتی، 
درمانی گیلان با دانشــگاه آستاراخان روسیه را یکی دیگر 
از دســتاورد این ســفر عنوان کــرد ‌و افزود: تبادل اســتاد و 
دانشــجو، اســتفاده از امکانات ۲ طــرف در فعالیت های 

علمی و فرهنگی از موارد این تفاهمنامه است.

انتخابات برای کشور سرنوشت ساز است••
بــه  اشــاره  بــا  از ســخنانش  عباســی در بخــش دیگــری 
انتخابــات پیــش رو در یازدهم اســفندماه امســال جاری 
)انتخابــات مجلــس و خبــرگان رهبــری( بــا بیــان اینکــه 
انتخابات برای کشــور سرنوشــت ســاز اســت، گفت: همه 
عوامل و هیات هــای اجرایی، فرمانداران و مدیران برای 

انتخابات پرشور و حماسی پای کار هستند.
نماینده عالی دولت در اســتان گیلان با اشــاره به حضور 
همیشــگی و حماســی مــردم در صحنه هــای مختلف از 
جمله انتخابات خاطر نشــان کرد: مردم با حضور پرشور 
در ایــن انتخابــات بار دیگر دشــمنان را مایــوس و ناامید 
خواهنــد کرد. وی با بیان اینکــه همه نگاه‌ ها به انتخابات 
اســت، اضافــه کــرد: انتظــار اســت مردم مــا هوشــیارانه 
مباحــث را رصــد کــرده و حواسشــان بــه برخی حواشــی 
باشــد، دشــمنان برای ناامیــدی مردم تلاش بســیار می 
کنند. نماینده عالی دولت در استان گیلان درباره بررسی 
صلاحیت ها هم اظهار کــرد: این مرحله از کار انتخابات 
منطبق با شــرایط قانونی انجام‌ می شــود. وی در خاتمه 
ســخنانش از رسانه ها خواست تا در عین نقد و نقادی از 

تحریف، توهین و تضعیف خودداری کنند.

استاندار گیلان:

مسیر ریلی کریدور شمال -  جنوب‌ تا پایان امسال تکمیل می‌شود

رییس دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
گیــان گفــت: در اجــرای پویــش غربالگری فشــار خون و 
دیابت تاکنون ۱۳ هــزار و ۶۱۸ بیمار مبتلا به این ۲ بیماری 

در این استان شناسایی شده است.
دکتــر محمدتقــی آشــوبی در نشســت خبــری در جمــع 
خبرنگاران در معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی گیلان در رشت اظهار کرد: با 
اجرای پویش سراســری غربالگری دیابت و فشار خون از 
۲۰ آبان تاکنون‌، ۸۶۹۸ بیمار مبتلا به فشــار خون و ۴۹۲۰ 

بیمار مبتلا به دیابت در استان شناسایی شده است.
وی افــزود: یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفــر از افراد بالای ۱۸ 
ســال در اســتان گیلان جامعه هدف در پویش غریالگری 
دیابت و فشــار خون هســتند که تاکنون ۵۷۸ هزار و ۲۵۲ 

نفر زیرپوشش این پویش قرار گرفتند.
رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی و خدمــات بهداشــتی 
درمانــی گیلان با بیــان اینکه در اجرای ایــن پویش تمام 
جامعــه هــدف به لحاظ دیابت و فشــار خــون غربالگری 
می شــوند، خاطر نشــان کــرد: در این پویش افــراد بالای 
۱۸ ســال مــی توانند به پایــگاه های ســامت ، خانه های 
بهداشت و مراکز خدمات جامع سلامت گیلان مراجعه 

کنند.
وی بــا تاکیــد بر ضــرورت همــکاری افراد بالای ۱۸ ســال 
در پویــش غربالگــری دیابــت و فشــار خــون اظهــار کرد: 
آمارهــای مربوط بــه این ۲ بیمــاری نگران کننده اســت، 
افــرادی در جامعــه از بیماری فشــار خــون و دیابت خود 
مطلع نیستند که ممکن است دچار عوارض ناشی از این 

بیماری ها شوند.
آشــوبی در ادامــه ســامت خانــواده را مهمتریــن برنامه 

وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی عنوان کرد و 
افزود: تمام روستاهای گیلان تحت این برنامه قرار دارند 
و ضعف ما در شهرها است که در زمان حاضر شهرستان 
های تالش و رودســر در اســتان جزو برنامه های سلامت 

خانواده هستند.
وی بــا بیان اینکه موضوع ســامت خانــواده دائمی بوده 
کــه بایــد همــواره مــردم را به لحــاظ ســامت تحت نظر 
قــرار داد، اضافه کــرد: غربالگری دیابت و فشــار خون در 
راســتای ســامت خانواده اســت ضمن اینکه غربالکری 
ســایر بیماری تا مرحله بــه مرحله به برنامــه اضافه می 

شود.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان نیز 
در این نشســت خبری گفت: کم تحرکی، چاقی، مصرف 
دخانیــات و الکل از مهمترین عوامل خطر برای بیماری 

های دیابت و فشار خون است.
محمــود رضوانی اظهار کرد: برخی از عوامل بروز دیابت 
و فشــار خــون مانند ســن قابل تغییر نیســتند امــا برخی 
عوامل یاد شــده قابل مداخله اســت کــه باید مورد توجه 

قرار گیرد.
وی خاطر نشــان کرد: اســتفاده از دارو گام نخســت برای 
درمــان فشــار خون و دیابت نیســت بلکه نخســتین قدم 

تغذیه سالم و تغییر سبک زندگی است.
معــاون بهداشــتی دانشــگاه علــوم پزشــکی و خدمــات 
بهداشــتی، درمانــی گیــان پیــش از ایــن در مصاحبــه با 
خبرنــگار ایرنــا بــا اشــاره بــه اجــرای پویــش بیماریابی و 
غربالگــری دیابــت و فشــارخون در اســتان از گیلانــی هــا 
خواســت تــا در این رابطه اقــدام کرده وایــن فرصت را از 

دست ندهند.

فرمانــدار آســتارا گفــت: بیــش از ۳۵۰ میلیارد ریــال وام 
فرزنــدآوری از ابتــدای ســال جاری در شهرســتان آســتارا 

پرداخت شده است.
محمدرضا شــهاب زاده در پنل تخصصی "بررسی موانع 
فرزندآوری با رویکرد مســکن، بهداشت و درمان" اظهار 
داشــت: خانــواده و اعضــای آن از اصــول بنیادین کشــور 
اســت و دولــت در ایــن راســتا سیاســت های تشــویقی را 
دنبال می کند و در زمینه ترغیب جوانان و خانواده ها به 

این امر مهم اقدامات خوبی را انجام داده است.
هــای  وام  پرداخــت  اقدامــات  ایــن  از  یکــی  گفــت:  وی 
ازدواج و فرزنــدآوری همچنیــن تخصیــص زمیــن بــرای 
ســاخت مســکن به خانواده های چند فرزندی اســت که 
در شهرســتان آســتارا نیز اقداماتی را انجام داده ایم و در 
جهــت دریافت وام ها بــا هماهنگی بانک ها قرار اســت 

اقدامات راحت تری را اجرایی کنند.
رئیــس قــرارگاه حمایــت از خانــواده و جوانــی جمعیت 
شهرســتان آســتارا ادامــه داد: پیــری جمعیت در کشــور 
و اقــدام بــرای جوانــی جمعیــت آن از مســائل مهــم و 
راهبردی اســت زیرا به صلاح ایران اسلامی است و نباید 

به این موضوع نگاه سیاسی داشته باشیم.
وی بیان کرد: اساس خانواده های ایرانی بر پایه خانواده 
نهادینه شــده اســت و بعضــی فرهنگ های غلــط که به 
خانــواده هــا از خارج از کشــور القا شــده، باعث بــروز این 
رویداد می شــود که فرزندآوری تحت الشــعاع قرار گیرد 
و ما باید با فرهنگ ســازی درســت در بین مردم فرهنگ 

های غلط را از زندگی مردم حذف کنیم.
درمــان  و  بهداشــت  شــبکه  رئیــس  جلســه  ادامــه  در 
شهرســتان آســتارا گفت: وزارت بهداشــت نــگاه ویژه ای 

به جمعیت دارد زیرا با کاهش جمعیت و پیر شــدن آن 
کشور دچار بحران می شود.

ســید حســین احمدی افــزود: نیــروی انســانی مهمترین 
رکن کشــور اســت و ایــن موضوع بــه ارتقای کشــور کمک 
مــی کند و کم بودن نیروی انســانی جوان در کشــور به ما 
ضربــه می زنــد لذا دشــمنان ایران اســامی بــا آگاهی از 
ایــن موضوع بــا القای فرهنــگ های غلــط در جهت کم 
کردن جمعیت برآمده اند و ما به عنوان مســئولان کشور 
باید برخلاف اقدامات دشــمنان عمل کنیم تا به ســطح 
مطلوب برســیم. وی گفت: با توجه بــه رویکرد دولت به 
دنبال تاکیدات مقــام معظم رهبری درخصوص جوانی 
جمعیــت اقدامات خوبــی در وزارت بهداشــت رخ داده 
اســت که از آن جملــه می توان به مراقبــت ها و آموزش 
هــای پیش از بارداری، دوران بارداری همچنین تا ۴۲ روز 

بعد از بارداری اشاره کرد.
رئیس شــبکه بهداشــت و درمان شهرستان آســتارا بیان 
کرد:‌ در دوران بارداری همه اقداماتی که باید انجام شود 
از جمله سونوگرافی، آزمایش ها و مراقبت ها به صورت 
رایگان برای همه خانواده ها در مراکز بهداشت و درمان 
دولتــی صورت می گیرد و مردم می توانند با مراجعه به 

این مراکز از خدمات استفاده کنند.
وی دربــاره غربالگــری و آزمایــش هــای دوران بــارداری 
تاکید کــرد: موضوع غربالگــری در دوران بارداری بســیار 
مهــم اســت ولــی ایــن مطلــب را بدانیــم کــه در صورت 
مشــاهده نکته و مشــکلی در آزمایش ها؛ این موضوع به 
صورت قطعی نیســت و در صورت دیده شــدن مشــکلی 
در جنین باید آزمایش های تکمیلی نیز انجام شود تا به 

درصد بالاتری از قطعیت رسید.

در اجرای پویش غربالگری دیابت و فشار خون؛

۱۳ هزار و ۶۱۸ بیمار مبتلا به دیابت و 
فشار خون در گیلان شناسایی شد

فرماندار آستارا:

 ۳۵۰ میلیارد ریال وام فرزندآوری
 در شهرستان پرداخت شد
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اخبار

تیم‌های فولاد سیرجان ایرانیان، هورسان رامسر، طبیعت، نیان الکترونیک خراسان، شهرداری گنبد، شهرداری ارومیه و پاس گرگان در هفته دوازدهم لیگ برتر 
مردان مقابل حریفان خود به پیروزی رسیدند.

بــه گــزارش خبرنــگار روزنامه تیرنگ بــه نقل فارس ،هفته دوازدهــم دور رفت مرحله مقدماتی مســابقات والیبال قهرمانی باشــگاه‌های برتــر مردان ایران 
در شــهرهای ســیرجان، گنبد، اسلامشهر، رامســر، مشهد، رفسنجان و ارومیه پیگیری شــد.  تیم‌های فولاد سیرجان ایرانیان، هورســان رامسر، طبیعت، نیان 
الکترونیک خراســان، شــهرداری گنبد، شــهرداری ارومیه و پاس گرگان در این دیدارها مقابل حریفان خود به پیروزی رســیدند. هورســان رامســر در ســالن 
شــهید صدر میزبان پیکان تهران بود و با توجه به محرومیت از حضور تماشــاگران به دلیل حواشــی ایجاد شــده در دیدار با نیان الکترونیک در سالنی خالی 
از هواداران به مصاف حریف رفت و ســه بر صفر به پیروزی رســید. هورســانی‌ها در ســه ست متوالی و با امتیازات 25 بر 20، 25 بر 21 و 25 بر 18 تیم پیکان را 
شکست دادند تا موفق به کسب سه امتیاز این دیدار شده و به هشتمین برد خود دست یابند. هورسان رامسر با کسب این برد ۲۰ امتیازی شد و جایگاه خود 

را در رده پنجم جدول حفظ کرد. پیکان تهران هم با ۵ برد و ۱۷ امتیاز در در رده نهم جدول باقی ماند تا هفته آینده برای بهبود جایگاه خود تلاش کند.
علی‌اصغر حاجی‌کاظمی به عنوان نماینده سازمان لیگ و محمدحسن خوشدل به عنوان ناظر فنی و داوری در این دیدار حضور داشتند.

1. اثری از آناتول فرانس -  اصول 
2. میسر-  شیره چغندر قند -  نادر
3. اسمی دخترانه-  یابو -  ارادتمند

4. حشره چسبنده-  سخن بیهوده -  سگ بیمار -  همراه شکلک
5. انتها -  حصیر -  اشاره به دور

6. روزه داری -  ازمواد مخدر -  صد متر مربع
7. تحیت -  مایه حیات -  جمع لایحه

8. عمومی -  از مربیان بنام فوتبال ایران -  اهلی
9. ده هزار متر مربع -  آشیانه -  پایین لباس

10. درخت زبان گنجشک -  شهر پیامبر -  سریع
11. مشکین شهر سابق -  از اشکال هندسی -  خودکار فرنگی

12. چشم درد -  سازنده ساختمان -  حیله گر -  نقره
13. از گازها -  پوسته گندم که سرشار از ویتامین B است -  منطقه ای در کلاردشت

14. عقیم -  الاغ -  محصول کشاورزی شمال
15. شهری در همدان -  عنصری با عدد اتمی  13 

حل جدول کلمات متقاطع 50 

جدول کلمات متقاطع 51      

عمودی:

    افقی:
1. از موسسات تخصصی سازمان ملل متحد

2. مدیا -  اما -  فلز
3. بی آلایش -  بی سر و صدا -  الهی

4. لوس -  خوف -  بی سواد -  فراموشی
5. فیلم مرحوم ملاقلی پور -  تالاب – گربه

6. زهر -  هدف بزرگ   -  پیامبری در درون ماهی
7. یارو -  وال -  باقی ماندن

8. گلی خوشبو -  گوشت ترکی – کوشا -  نهنگ
9. تیم – داستان بلند -  از فیلسوفان یونان باستان و شاگرد افلاطون 

10. مسافر -  نوعی خوراک برنج-  پایتخت فراری
11. ضمیر خودخواه -  فالگیری -  زبان مردم پاکستان

12. اسم -  پژواک صدا -  ظرف روغن -  شیر
13. کشور دلیران -  شهر صنعتی  -  مهمانی

14. کلمه الزام -  روزها -  نوعی ساز
15. قاتل امام علی )ع(

برد شیرین »هورسان« 
در غیاب هواداران 
پرشور رامسری

شرایط دریافت تسهیلات اشتغال جوانان 
مازندرانی اعلام شد
معاون فرهنگــی و امــور جوانــان اداره کل ورزش و جوانــان مازندران 
بــا اعــام ارائه تســهیلات یــک میلیــارد ریالــی بــرای اشــتغال جوانان 

مازندرانی، شرایط دریافت این وام را تشریح کرد
محمدرضــا ییلاقــی معــاون فرهنگــی و امــور جوانــان اداره کل ورزش و 
جوانان از آغاز ارائه تسهیلات برای اشتغال جوانان استان مازندران خبر 
داد. وی با اشــاره باینکه ســقف تســهیلات برای هر فرد یک میلیارد ریال 
اســت افــزود؛ ارائه این تســهیلات به صورت غیرنقــدی و از طریق تامین 
تجهیزات شــغلی امکان پذیر می باشــد. معاون فرهنگی و امور جوانان 
این اداره کل درخصوص شــرایط دریافت این تســهیلات گفت : جوانان 
18 تا 35 ســاله که بومی استان مازندران محسوب می شوند از تاریخ 30 
آذر لغایــت 7 دی مــاه می توانند با مراجعه به ســایت اداره کل ورزش و 
جوانان مازندران به نشــانی : https://mazandaran.msy.gov.ir و پنجره 
” خدمات ” و قســمت “ســامانه تســهیلات وام اشــتغال جوانان اســتان 
مازندران” از طریق تکمیل فرم مربوطه نسبت به ثبت نام اقدام فرمایند

 باشگاه نساجی
 با استعفای »رحمتی« موافقت کرد
هیات مدیره باشــگاه نســاجی مازندران با دومین استعفای سید مهدی 
رحمتــی از ســرمربیگری این تیم که روز گذشــته پس از شکســت مقابل 
استقلال تهران از سوی رحمتی اعلام شــد موافقت کرد و گفته می‌شود 
که تا زمان انتخاب سرمربی جدید، دســتیاران رحمتی هدایت نساجی 

را در لیگ برتر به عهده خواهند داشت.
به گزارش خبرنگار ایرنا، استعفای سید مهدی رحمتی از سرمربیگری 
نســاجی امروز چهارشنبه مورد موافقت هیئت مدیره این باشگاه قرار 
گرفته و این ســرمربی به طور رســمی پس از ثبت نتایج بسیار ضعیف 
از کادر فنی نســاجی مازندران جدا شد. رحمتی که پیش از آغاز فصل 
بیست‌وســوم لیگ برتر فوتبال سرمربیگری نساجی را به عهده گرفته 
بود، دیروز پس از ثبت یازدهمین شکســت با نســاجی و کســب نتایج 
ضعیــف در لیــگ برتــر و ناکامی در لیــگ قهرمانان آســیا تصمیم به 
کناره‌گیــری از ســرمربیگری نســاجی گرفــت و ضمــن عذرخواهــی از 
هواداران، ابراز امیدواری کرد که با کناره‌گیری از ســرمربیگری نساجی 
و باز گذاشتن دست مدیران باشگاه برای انتخاب سرمربی جدید، این 
تیــم در ادامه لیگ به شــرایط مطلوب دســت پیدا کند. از روز گذشــته 
و با اســتعفای رحمتی زمزمه‌هایی درباره رایزنی با برخی ســرمربیان 
داخلــی و خارجی برای به عهده گرفتن ســرمربیگری نســاجی مطرح 
شد. اما عضو هیئت مدیره و سرپرست کرسی مدیرعاملی این باشگاه 
ایــن خبــر را تکذیــب کــرده و گفت کــه با هیچ شــخصی تا کنــون برای 
سرمربیگری نســاجی مذاکره‌ای انجام نشد. حمیدرضا بایندریان روز 
چهارشــنبه در گفت و گــو اختصاصی با خبرگزاری ایرنــا اظهار کرد: با 
استعفای آقای رحمتی موافقت شد و قرار است امروز عصر جلسه‌ای 
بابت مسائل مالی با او داشته باشیم. اما برای انتخاب سرمربی جدید 
هنوز مذاکره و گفت‌وگویی با شــخصی انجام نشــده اســت. وی افزود: 
دســتیاران رحمتی با باشــگاه قرارداد دارند و دست‌کم در دیدار هفته 
آینــده مقابل هوادار تهــران هدایت تیم را به عهــده دارند. اما ممکن 
است که تا پیش از پایان نیم‌فصل سرمربی تیم را انتخاب کنیم. عضو 
هیئت مدیره باشــگاه نســاجی خاطرنشــان کــرد: امروز جلســه هیئت 
مدیره برای تصمیم‌گیری درباره آخرین تحولات تیم برگزار می‌شــود 
و امیدواریــم با تصمیم‌هایی که اتخاذ می‌شــود نســاجی را به روزهای 
خــوب برگردانیم. ســید مهــدی رحمتــی ۲۱ آبان نیز پس از شکســت 
نســاجی مقابل ذوب‌آهن در هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر استعفا 
کــرده بــود که بــا مخالفت مدیران باشــگاه مواجــه شــد و در کادر فنی 
باقی ماند. نســاجی از زمان روی کار آمدن رحمتی در این تیم تاکنون 
۱۸ مســابقه رســمی در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آســیا برگزار کرد که 
حاصل این بازی‌ها ثبت ۱۱ شکســت، چهار برد و ســه تساوی بود. تیم 
فوتبــال نســاجی مازندران عصــر دیــروز در هفته ســیزدهم لیگ برتر 
مقابل اســتقلال تهــران قرار گرفت که با نتیجه چهار - صفر شکســت 
خورد. این تیم تا کنون از ۱۲ مســابقه‌اش در لیگ برتر ۹ امتیاز کســب 

کرده و در رتبه پانزدهم جدول رده‌بندی قرار دارد.

گلســتان ۱۱۰ پروژه ورزشــی نیمه‌تمام دارد کــه از مدتها قبل 
تکمیــل آنها دغدغه ورزشــکاران و ورزش‌دوســتان اســتان 
بــوده که بــا روی کار آمــدن دولت ســیزدهم و قــول تکمیل 
طرح‌هــا، امیــد در دل ورزشــکاران گلســتان زنــده شــده که 
بهره‌برداری از ۲۰ پروژه مهم ورزشــی در جریان سفر پیش‌رو 

نشانه آشکار عمل دولت به وعده‌ها است.
هزینــه  را  ورزش  حــوزه  در  ســرمایه‌گذاری  مســوولان 
نمی‌داننــد و معتقدنــد اگــر ایــن پروژه‌ها در حــوزه ورزش 
نادیــده گرفته شــود باید چنــد برابــر آن را در حوزه کاهش 
آســیب‌های اجتماعــی هزینــه کــرد کــه گاهی اوقــات این 
آســیب‌ها بــرای یک کشــور آســیب‌های جبران‌ناپذیری به 

همراه خواهد داشت.
پــس از روی کار آمــدن دولــت ســیزدهم، مســئولان حوزه 
تمــام  نیمــه  طرح‌هــای  تکمیــل  بــرای  گلســتان  ورزش 
ورزشــی به تکاپو افتادند و تــاش کردند بیش از ۱۰۰ پروژه 

نیمه‌تمام ورزشی را سر و سامان دهند.
در آستانه سفر دوم رییس جمهور به گلستان، ورزشکاران 
و ورزش‌دوستان استان انتظار دارند کفه ترازوی مصوبات 
حــوزه ورزش در دومین ســفر دولت به گلســتان پُربارتر از 
همیشــه باشــد. در حالی که اســتان گلســتان در بسیاری از 
رشته‌های ورزشی حرف برای گفتن دارد اما نبود امکانات 
و تجهیزات کافی در بســیاری از رشــته‌ها مشــهود اســت تا 
جایی که برخی از رشــته‌های ورزشــی حتی از داشــتن یک 

سالن ورزشی تخصی هم محروم هستند.
در همیــن راســتا یکی از برکات ســفر قریب‌الوقــوع رییس 
جمهــور بــه گلســتان، آغــاز عملیــات اجرایــی ســه خانــه 

تخصصی )سالن( برای رشته‌های رزمی و کبدی است.
ورزش رزمی گلســتان بــه خصوص در رشــته‌های تکواندو 
و جــودو صاحــب ورزشــکاران و مــدال‌آوران و نــام‌آوران 
ارزشــمندی اســت کــه یکــی از دغدغه‌هــای اساســی آنها، 
محرومیــت از امکانات و تجهیزات ورزشــی به ویژه ســالن 
اختصاصی اســت. در رشــته تکواندو مدال‌آوران آسیایی و 
جهانی فراوانی در تیم‌های پایه تربیت شدند که با داشتن 
ســالن اختصاصــی می‌توانند در تیم‌های ملی بزرگســالان 

حرفی برای گفتن داشته باشند.
و  آســیایی  قهرمانــی  از  کلاســنگیانی  احســان  و  فاطمــه 
پومســه  ملــی  تیــم  مربیــان  از  و  بین‌المللــی  مســابقات 
دانشــجویان ایران هستند که به عنوان چهره‌های شاخص 
می‌تــوان از آنان نــام برد. همچنین فاطمه کلاســنگیانی و 
معیــد عبداللهی ۲ عضو تیم ملــی تکواندو و ملیکا بربری 

نیز قهرمان آســیا از دیگر ورزشــکارن مطرح استان در این 
رشــته هســتند. اینها تنها تعدادی از اندک افتخارآفرینان 
نــام  نفــرات،  ایــن  کنــار  در  کــه  هســتند  تکوانــدو  رشــته 
پیشکســوتانی همچــون ســوقیانی‌ها، رضــا کرامــت، علی 
برزگری و علی کوهی از اذهان ورزش‌دوســتان پاک نشــده 
اســت. از ســوی دیگــر بــا توجــه بــه میزبانــی رقابت‌هــای 
مختلف منطقه‌ای و ملی، برگزاری رقابت‌های لیگ استان 
و درخشش تکواندوکاران گلستانی در رقابت‌های مختلف 
کشوری نیاز این رشــته به ایجاد یک خانه تخصصی بیش 

از پیش احساس می‌شود.
در همین راســتا در ســفر دولت به گلســتان، یک سالن سه 
طبقــه رزمــی )جــودو، کبــدی و تکوانــدو( در گــرگان و یک 

سالن رزمی در شهر جلین احداث خواهد شد.

در رشــته جــودو نیــز گلســتان از اســتان‌های مطرح کشــور 
محســوب می‌شــود و رقابــت تنگاتنــگ بیــن ورزشــکاران 
ایــن رشــته برقــرار اســت و از چهره‌هــای مطــرح جهانی و 
بین‌المللــی جودو گلســتان می‌تــوان به نــام جانباز جنگ 
تحمیلــی »داود میقانی« اشــاره کرد که ضمــن حضور در 
اســتان‌های مختلف کشــور، مربیگری در سطح کشورهای 
از  کــه  کبــدی  رشــته  امــا  کــرد.  تجربــه  را  فــارس  خلیــج 
ورزش‌های پرطرفدار و پرمدال برای گلستانی‌ها است نیز 
در این ســفر قرار اســت صاحب یکی از طبقات ســالن سه 
طبقه شود. اســتان گلستان و شهر گرگان مهد کبدی کشور 
هستند و ظرفیت بالای استان در این رشته ورزشی موجب 

شده تا قهرمانان زیادی از دیار گلستان تربیت شوند.
ویژگــی منحصــر به فــرد گلســتان در حوزه کبــدی موجب 

شــده تا رییس فدراســیون و تعدادی زیادی از مســوولان و 
اعضای کمیته‌های مختلف این فدراســیون را گلســتانی‌ها 
تشــکیل ‌دهنــد. از ســوی دیگــر در ســطح ملــی، ســرمربی 
ملی‌پوشــان، مربــی بدنســاز و کاپیتــان این تیــم در بخش 
آقایان به همراه تعدادی دیگر از ورزشــکاران ملی‌پوش از 

دیار سرسبز گلستان هستند.
رشته کبدی در دو بخش مرکزی گرگان به ویژه در روستای 
ســرخنکلاته،  شــهر  در  بهــاران  بخــش  در  و  محمدآبــاد 
طرفداران بی‌شماری دارد. از سوی دیگر با توجه به حضور 
تیــم مدیریتی جدیــد در مجموعه هیات کبدی گلســتان و 
برنامه‌ریــزی انجام‌شــده، کبــدی در ســایر شهرســتان‌ها و 
بخش‌هــای دیگر اســتان نیز فعال شــده و در مرکز اســتان 

متمرکز نیست.

باز شدن گره‌ کور پروژه‌های ورزشی گلستان در دولت انقلابی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

تکلیــف  تعییــن  قانــون   3 و   1 مــواد  دســتور  بــه  نظــر 
رســمی  ســند  فاقــد  وســاختمانهای  اراضــی  وضعیــت 
شــماره رای  برابــر  و    1390/9/20  مصــوب 

 1402/08/08 مــورخ   140260310013014354 و   5
هیــات قانــون تعییــن تکلیف موضوع مــاده یک قانــون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی چمســتان تصرفات مالکانه وبلا معارض 
متقاضی آقای امیرحســین رسولی فرح و رضوان زهره   فرزند 
فتح اله و ابوالقاســم بالسویه نســبت به ششدانگ   یک قطعه 
زمین با  بنای احداثی به مساحت 153/00 متر مربع به شماره 
پــاک 172 فرعی از 12 - اصلی واقع در قریه باغبانکلا  بخش 
11 خریــداری شــده از آقــای داریــوش جعفری مالک رســمی 
محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 
13 آئیــن نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولیــن اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه آگهی- 1619145
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/02
عین اله تیموری

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 
اراضی وساختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب 1390/9/20  
مــورخ   140260310013016089 شــماره  رای  برابــر  و 
1402/08/30 هیــات قانون تعیین تکلیــف موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه 
وبــا معارض متقاضی آقای محمد ناصح مندخت  فرزند غلامرضا 
نســبت به ششــدانگ   یک قطعه زمیــن با  کاربــری زراعی به 
مســاحت 202/79 متــر مربع به شــماره پــاک 660 فرعی از 
269 فرعــی از 25- اصلــی واقــع در قریه جلیــکان  بخش 1 
خریداری شــده از آقای حســین کیا لاویجی مالک رســمی محرز 
گردیده اســت. لــذا به موجــب مــاده 3 قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 
13 آئیــن نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولیــن اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه آگهی- 1619150
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/02
 عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
وســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20  و 
برابــر رای شــماره 140260310013015520 مــورخ 
1402/08/23 هیات قانــون تعیین تکلیف موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات 
مالکانــه وبلا معــارض متقاضی آقای ســید جلال حســینی  
فرزند ســید محمود نسبت به ششدانگ   یک قطعه زمین 
با  کاربری زراعی به مساحت 9098/5 متر مربع به شماره 
پــاک 562 فرعی از 100 اصلــی واقع در قریه نعمت آباد  
بخش 11 خریداری شده از آقای سید محمود حسینی مالک 
رســمی محرز گردیده اســت. لذا به موجب مــاده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو 
نوبــت به فاصلــه 15 روز از طریق ایــن روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشــار در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  
و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تــا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتــی که اعتــراض در مهلت قانونی 
واصــل نگردد یا معتــرض، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومــی محل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از 
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 مدیرکل حفاظت
 محیط زیست مازندران خبر داد؛

زمستان‌گذرانی ۷۰۰ بال قوی مهاجر در 
تالاب سرخ‌رود

مدیــرکل حفاظــت محیــط زیســت مازنــدران از فرود و زمســتان 
گذرانی ۷۰۰ بال قوی مهاجر در تالاب سرخ رود خبر داد.

عطاالله کاویانی در خصوص آخرین وضعیت مهاجرت پرندگان 
به اســتان گفت: با توجه به برودت هوا در هفته گذشته، مهاجرت 
پرنــدگان مهاجــر به خصوص قوهــای مهاجر به تالاب ســرخرود 
افزایــش یافته و تاکنــون ۷۰۰ بال قوی مهاجر در تالاب ســرخرود 
زمســتان گذرانــی می‌کننــد. کاویان افــزود: ورود پرنــدگان مهاجر 
بــه تالاب‌هــای مازنــدران بســتگی به شــرایط آب و هوایــی دارد و 
جمعیــت قوهــا از گونه‌هــای فریادکــش، گنــگ و کوچک هســتند 
و عمــده جمعیــت قوهــای فریادکــش کــه در تــالاب ســرخرود 
محمودآبــاد و ازبــاران فریدونکنار فــرود می‌آینــد. وی ادامه داد: 
جمعیــت اصلی قوهــا از اواســط آذر مــاه وارد تالاب‌های اســتان 
شــده و با افزایش تدریجی دما از اواخر بهمن ماه بعد از ســه ماه 
زمســتان گذرانــی مهاجرت بــه مناطق ســیبری را آغــاز می‌کنند. 
کاویان همچنین از استقرار کانکس در محل تالاب سرخرود برای 
حفاظــت از قوهــای مهاجــر خبــر داد و افزود: این کانکــس از اول 
آذرماه ســال جاری در تالاب ســرخرود مســتقر شــد تا حفاظت از 
پرنــدگان مهاجر به صورت شــبانه روزی در دســتور کار قرار گیرد. 
ســالانه بیــش از ۱۳۰ گونــه پرنده مهاجــر با جمعیت حــدود ۱.۵ 
میلیون بال به این منطقه از شمال کشور کوچ موقّت کرده که یک 

سوم آن‌ها توسط شکارچیان غیرمجاز شکار می‌شوند.

 مرکز نگهداری معلولان نوشیروانی 
در بابل راه‌اندازی شد

مرکز نگهداری معلولان نوشــیروانی با حضــور معاون وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در بابل راه اندازی شد.

صبحــت اله رحمانی معاون امور حقوقی و مجلــس وزارت تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعــی در مراســم افتتاحیه مرکز نگهــداری معلولان 
نوشــیروانی با اشــاره به وجود نخبگان و جوانان مســتعد فــراوان در 
اظهار داشــت: شهرســتان بابل در زمینه کارهای خیر سرآمد است و 
یک پنجم جمعیت اســتان در این شهرســتان وجود دارد. وی وجود 
نیروهای سرشــار و بااســتعداد را از ظرفیت‌های شهرستان بابل ذکر 
کرد و گفت: نیروی انسانی، توانمند، خوش فکر و نخبه از ظرفیت‌ها 
و سرمایه‌های شهرستان بابل است. رحمانی نگهداری از معلولان را 
یک جهاد دانست و افزود: اقدام خیر و نیکوکار نوشیروانی ارزشمند 
اســت و در انجام کارها نباید منتظر دولت‌های باشــیم. معاون امور 
اســتان‌های وزارت تعــاون، ادامــه داد: کارهــای بزرگــی در مازندران 
صورت گرفت و نیازمند حمایت است. وی با عنوان اینکه مردم بابل 
از گذشته‌های دور خدمات شایانی را ارائه کردند، گفت: اگر تاریخچه 
بزرگان و اندیشــمندان منطقه را مطالعه کنیم به سابقه شهرستان 
بابــل پی خواهیم برد. وی ادامه داد: شهرســتان بابــل و مازندران در 
دفــاع مقدس و دفــاع از حرم و عرصه‌های مختلف دیــن خود را به 

نظام اسلامی و انقلاب ادا کرده است.

منطقــه  وضعیــت  آخریــن  دربــاره  فریدونکنــار  شــهردار 
حســن‌آباد گفــت: بــرای الحاق حســن‌آباد به شــهرداری 

هستیم. تفصیلی  طرح  ابلاغ  منتظر 
محله‌هــای  وضعیــت  درخصــوص  خان‌بابایــی  علــی 
۶ ماهــه دوم  بــرای  اظهارکــرد:  فیروزآبــاد و حســن‌آباد 
میلیــارد  دو  حــدود  شــهر  شــورای  تصویــب  بــا  امســال 
تومــان برای آماده‌ســازی ۶ گــذر در فیروزآباد که شــامل 
جمــع‌آوری آب‌هــای ســطحی، آب‌رو وســط، زیرســازی 
کــرد:  خاطرنشــان  وی  شــد.  گرفتــه  درنظــر  آســفالت  و 
خیابان‌هــای جانبــازان دو، ســه و ۶ بــه اتمــام رســیده و 
ســه گذر قدس چهار، بیســت و کوچه شــهدا را در دســت 
اقــدام داریــم کــه امیدواریم این ســه گــذر تا پایان ســال 
بــه اتمام برســد و اگر شــرایط آب و هوایــی اجازه دهد در 
دهــه فجــر تحویل مردم می‌دهیــم. شــهردار فریدونکنار 
تصریــح کرد: ســال آینــده امیدواریم با همکاری شــورای 
شــهر بتوانیــم اعتبــار بیشــتری بــرای منطقــه فیروزآبــاد 
وضعیــت  آخریــن  درخصــوص  خان‌بابایــی  بگذاریــم. 
منطقه حســن‌آباد، یادآورشد: با تلاشــی که فرمانداری و 
نماینده مجلس داشــتند منطقه حسن‌آباد با ۱۶٫۲ هکتار 
بــه تصویب رســید امــا کاربری اراضی طــرح تفصیلی آن 
هنــوز ابــاغ نشــده و گفته شــد تا پایــان این هفتــه انجام 
می‌شــود و اگــر ابلاغ صــورت گیــرد تولی‌گری حســن‌آباد 
به شــهرداری ملحق می‌شــود. وی با اشــاره بــه وضعیت 
پــروژه پــل کچب‌رود، گفــت: تاخیری در طراحــی این پل 
و پیمان‌هایــی که با مشــاور بــرای نظــارت و اجرای طرح 
بایــد منعقد می‌شــد صــورت گرفت که همین منجر شــد 
مــا روزهای گرم و آفتابی را از دســت دهیــم و به روزهای 
بارانی و ســرد ســال برخــورد کنیــم. شــهردار فریدونکنار 
ادامــه داد: بــا فشــار و پیگیری‌هایی که داشــتیم پیمانکار 
فعــال اســت و از پنج تیــر طولی کــه باید بســازد دو عدد 
کامــل و دو عــدد آرماتوربنــدی شــده و آمــاده بتن‌گیــری 

اســت و در وضعیتــی قــرار دارد کــه نحــوه اجــرای پروژه 
مــورد قبــول مــا اســت. خان‌بابایی افــزود: سرشــمع‌ها و 
سرســتون‌های ظلع جنوب انجام شده و ظلع شمال باید 
انجــام شــود کــه این تیرهــا باید بــر روی سرشــمع‌ها قرار 
گیرد. وی با عذرخواهی از مردم به خاطر تاخیر در پروژه 
پل کچب‌رود، اظهارکــرد: از مردم مناطقی که در اطراف 
ایــن پــروژه ســکونت دارنــد و بایــد زودتــر از خدمات آن 
بهره‌منــد می‌شــدند به دلیــل تاخیر در اجــرا عذرخواهی 
می‌کنیم. شــهردار فریدونکنار با اشاره به زمان پایان این 
پــروژه، خاطرنشــان کرد: تمــام تلاش ما این اســت که تا 
پایان ســال پل کچــب‌رود را به پایان برســانیم و البته اگر 
نتوانســتیم که ترافیک را از روی پل عبور دهیم به‌صورت 
قطعــی پــل را برای عبور و مــرور مردم فراهــم می‌کنیم. 
خان‌بابایــی تصریح کــرد: به دلیل اینکه در ضلع شــمال 
باید دو زمین مورد تملک شــهرداری قرار گیرد تا ســواره 
بتواند جای مانور داشته باشد درحال پیگیری هستیم که 

تملــک این دو زمین را انجام دهیم.

مدیــر آب و خاک و امــور فنی و مهندســی جهاد کشــاورزی 
مازندران شــمار آب‌بندان های اســتان را هــزار و ۳۴ قطعه 
بیان کرد و گفت: این آب بنــدان ها ۴۵ هزار هکتار مزرعه را 

پوشش می دهند.
علیرضــا علیــزاده درباره فعالیــت در حــوزه آببندان‌های 
اســتان گفــت: مازنــدران دارای یک هــزار و ۳۴ قطعه آب 
بنــدان بــه مســاحت ۱۵ هــزار هکتار اســت کــه تأمین آب 
زراعی ۴۵ هزار هکتار اراضی را تحت پوشش قرار می‌دهد.
وی اضافــه کرد: از تعــداد آببندان‌های موجود در اســتان، 
۱۴۰ قطعــه مربــوط بــه فعالیت‌هــای آبزی‌پــروری، ۷۰۸ 
قطعــه مربــوط به امور کشــاورزی و ۱۸۶ قطعــه تلفیقی از 

آبزی پروری و کشاورزی و سایر مصارف است.
علیــزاده ادامــه داد: آب آب بنــدان صرفــاً بــرای مصــرف 
شــالیزار نیســت بلکــه بــرای کشــت‌های غیــر برنــج هــم 
اســتفاده می‌شــود. مدیر آب و خاک و امور فنی مهندســی 
ســازمان جهاد کشــاورزی مازندران با بیــان اینکه در حوزه 
آببندان‌ها جهاد کشاورزی نیز متولی تأمین و بهره برداری 
اســت، اظهار کــرد: امســال ۹۶ میلیارد و ۵۰۰ هــزار تومان 
برای مرمت و بهســازی ۷۳ پروژه آب بندان اســتان اعتبار 

اختصاص داده شد.
علیــزاده بــا بیــان اینکــه در حــال حاضر عملیــات عمران 
۳۳ آب بندان به مســاحت ۶۶۲ هکتــار در خاتمه مراحل 
اجرایــی قــرار دارد، افــزود: ۱۷ آب بنــدان نیز به مســاحت 
۲۳۳ هکتار با پیشرفت فیزیکی بیش از ۷۰ درصد در حال 
مرمت و بهســازی اســت و عملیات اجرایی ســایر پروژه‌ها 
نیــز با توجــه به آبگیــری زودرس بــرای پــرورش ماهی به 

پایان فصل برداشت برنج موکول شده است.
وی اضافــه کــرد: یک هزار و ۸۰۰ هکتــار زهکش زیرزمینی 

در استان در حال بهره‌برداری است.
مدیــر آب و خــاک و امــور فنــی مهندســی ســازمان جهاد 
کشــاورزی مازنــدران با بیــان اینکه برای هر هکتــار آبیاری 

قطــره‌ای، نــوار تیپ و موضعــی ۵۴ میلیــون تومان کمک 
بــرای  داد:  ادامــه  می‌شــود،  داده  اختصــاص  بلاعــوض 
 ۱۹ فشــار  کــم  تومــان،  میلیــون   ۴۵ آبیــاری  ماشــین‌های 
میلیــون تومان و ســایر آبیاری‌ها ۴۰ میلیــون تومان کمک 

بلاعوض اختصاص داده می‌شود.
این مســؤول اظهار کرد: ســال گذشــته ۲ هزار و ۵۰۵ هکتار 

آب بندان استان عملیات مرمت و بهسازی اجرا شد.
علیــزاده با اشــاره به اینکــه کار مطالعــات ۱۸۶ قطعه آب 
بندان با ۴ هزار و ۷۵۰ هکتار در اســتان انجام شــده است، 
ادامه داد: سال گذشته ۵۹.۵ میلیارد تومان برای مرمت و 

بهسازی آب بندان ها اختصاص داده شد.
وی بــه تجهیــز و نوســازی اراضــی شــالیزاری گریــزی زد و 
افــزود: تاکنــون ۶۰ هــزار هکتــار تجهیــز و نوســازی اراضی 
شــالیزاری اســتان انجــام شــده و ۶۰ هــزار هکتــار دیگر نیز 
قابلیــت اجــرا دارد و در صــورت تأمین اعتبارات، امســال 
ظرفیت اجرا برای ۵۰۰ هکتار تجهیز و نوســازی در اراضی 

شالیزاری استان وجود دارد.

مدیر کل راه آهن شــمال با اشــاره به رانشی بودن ۲ نقطه در 
خطــوط ریلی این منطقه گفت که برای بازســازی و رفع این 
چالش، ۶۵۰ میلیارد ریال اعتبار از ســوی دولت اختصاص 

یافته است.
رحمان معصومی به مناسب گرامیداشت روز ملی حمل 
و نقل در نشست خبری با خبرنگاران در ساری افزود:‌ این 
نقــاط رانشــی در قســمت ســوادکوه خطوط ریلی شــرکت 
راه آهن شــمال کشــور وجــود دارد که در صــورت ترمیم و 
بازســازی نشــدن و رانش زمین باعث بســته شــدن مسیر 
می شد و امکان تردد واگن های قطار در این مسیر ممکن 

نبود.
وی ادامــه داد: بــا توجــه بــه اهمیــت موضــوع و نیــاز بــه 
بازســازی و مقاوم ســازی این نقاط، اعتبــار ملی برای این 
منظور تخصیص یافته اســت و در حال حاضر برای انجام 
عملیات پیمانکار نخست جذب و پیمانکار دوم نیز جذب 
خواهد شــد. مدیر کل راه آهن شــمال مــدت زمان اجرای 
روند بازســازی این نقاط رانشــی را بیشــتر از یکسال اعلام 
کــرد و گفت:‌ عــاوه بر اجرای ایــن طرح، ‌در یکســال اخیر 
عملیات بازســازی از ایستگاه ســاری تا ایستگاه گونی بافی 
در قائمشــهر به طــول ۱۸ کیلومتر انجام شــد. معصومی، 
تمیزکاری و بهسازی خطوط ریلی راه آهن با هدف احیای 
خطوط انجام شــود؛ اقدامی که پس از ۲۰ ســال در مســیر 
راه آهن شــمال انجام شــد و بــا ورود و اســتقرار تجهیزات 
لازم امکان بلند کردن خطوط ریل ها فراهم شــده، خاک 
های موجود و همچنین ســنگریزه اضافی در مســیر جمع 
آوری و خــارج شــد. مدیــرکل راه آهن شــمال اضافه کرد: 

بــا جمع شــدن این مصالــح اضافی این امکان ایجاد شــد 
کــه قطــار بــا انعطــاف لازم در مســیر حرکت کنــد و علاوه 
بــر این خطــوط ریلی هم کنتــرل کیفی شــود. وجود خاک 
هــا و ســنگریزه هــای اضافــی همچنیــن باعث شکســتگی 
و تَــرک برداشــتن ریــل هــا می شــود کــه حتــی در مراحل 
شــدیدتر باعــث خــروج قطــار از ریل هــم می شــد. وی با 
اشــاره بــه اینکــه میزان جابــه جایی بــار از طریــق راه آهن 
شــمال امسال نسبت به پارسال ۲۸ درصد افزایش داشته 

اســت، گفــت که از ابتدای امســال تاکنون ۱۹۲ هــزار تُن بار 
از طریق قطارهای شــرکت راه آهن شــمال کشور جابه جا 
شــده اســت که در مدت مشــابه ۱۵۰ هزار تُن بــار جابه جا 
شــد و برای ســال جاری تاکنــون ۸۰ درصــد برنامه ابلاغی 
ســتاد در این حوزه عملیاتی شده است. مدیر کل راه آهن 
شــمال پیش بینی کرد که میــزان حمل بار از طریق حمل 
و نقل ریلی در این شرکت تا پایان امسال به ۲۵۰ هزار تُن 
برســد. وی بــا تاکید بــر ظرفیت های خوب زیرســاختی در 

حوزه حمل و نقل ریلی در شــرکت راه آهن شــمال کشــور 
اظهار داشت:‌در حال حاضر با این میزان جابه جایی بار از 
این طریق تنها از یک سوم ظرفیت موجود در این شرکت 
بــرای این منظور اســتفاده می شــود. به گفتــه معصومی، 
برای اســتفاده بیشــتر از حمل و نقل ریلی به منظور جابه 
جایی بار در مازندران اقداماتی انجام شده که از آن جمله 
جذب سرمایه گذاربمنظور انجام حمل و نقل ریلی است. 
وی توضیح داد:‌ برای این منظور ایستگاه راه آهن تیرتاش 
که تاکنون بســته و بلااستفاده بود با جذب سرمایه گذار در 
اختیــار وی قــرار گرفتــه و قرار اســت ســالانه ۲۰۰ هــزار تن 
واردات گوشــت، چــوب و غــات و صــادرات محصــولات 
باغی مازندران از این طریق انجام شود. معصومی گفت: 
برای استفاده از ظرفیت این ایستگاه راه آهن نیز امکانات 
مورد نیاز از جمله اضافه کردن یک خط راه آهن، ‌ دستگاه 
ســوزن جدید تعبیه می شود تا از طریق این ایستگاه بارها 
به اینچه برون در اســتان گلســتان بارگیری و ارســال شود. 
وی در تشــریح مزایــای حمــل و نقــل ریلــی افــزود: حمل 
بــار با۲۰ واگن قطــار معادل حمل بار با ۴۰ تریلری اســت 
و عــاوه بــر ایــن حمــل و نقل ریلــی از نظر میــزان کاهش 
تصادفــات و آلایندگــی هوا به مراتب بهتــر از حمل و نقل 
جاده اســت. راه آهن شــمال از خروجی ایســتگاه گرمســاز 
آغــاز و تــا ورودی ایســتگاه گلــوگاه ادامــه دارد؛ ‌ طــول این 
مســیر ۳۱۰ کیلومتر و در مسیر یک هزار و ۵۰۰ پُل و آب‌رو، 
۹۵ تونل و ۴۵ گذرگاه حفاظ شــده وجود دارد. از ویژگی ها 
این مســیر ریلی ۲۷ کیلومتر شــیب و فراز که این شیب در 

نقاطی به ۲۸ در هزار می رسد.

۵ فقره قرارداد و تفاهم نامه ســرمایه گــذاری در مجموع به 
ارزش ۳۲ هزار و ۷۱۴ میلیارد ریال در بندر امیرآباد با بخش 

خصوصی به امضاء رسید.
امیرآبــاد  دریانــوردی  و  بنــادر  اداره کل  روابــط عمومــی 
اعلام کرد: در مراســم گرامیداشت روز حمل و نقل که در 
تهــران بــا حضور مهــرداد بذرپاش وزیر راه و شهرســازی، 
اســتانداران  و  اســامی  شــورای  مجلــس  نماینــدگان 
اســتان‌های ســاحلی، مدیر عامل و اعضــای هیأت عامل 
ســازمان بنادر، مدیران بنادر کشــور، مدیران دستگاه‌های 
مرتبــط بــا صنعت حمل و نقل و ســایر مقامات کشــوری 
و لشــکری به میزبانی ســازمان بنادر برگزار شــد، دو فقره 
قرارداد ســرمایه گذاری توسط بخش خصوصی به ارزش 
تقریبــی ۱۴ هــزار میلیــارد ریال بــا اشــتغالزایی ۴۵ نفر در 
منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد منعقد شد. بنابراین 
گــزارش، احــداث پایانــه مکانیــزه ۷۰ هزار تنــی غلات به 

ظرفیــت ســالانه ۴۹۰ هــزار تن با ســرمایه گــذاری بیش از 
۱۲ هــزار و ۴۸۰ میلیارد ریال توســط بخــش خصوصی در 
زمینی به مساحت تقریبی یک هکتار یکی از دو قراردادی 
بوده که در راســتای اجرایی نمودن بند ســه منویات مقام 
معظــم رهبــری در سیاســت‌های کلــی توســعه اقتصــاد 
دریامحــور مبنــی بــر »تســهیل و توســعه ســرمایه‌گذاری و 
مشــارکت داخلی و خارجــی با ایجاد زیرســاخت‌های لازم 
نرم افزاری و سخت افزای« در این مراسم به امضاء رسیده 
اســت. بر این اســاس در این مراســم قرارداد دیگری نیز با 
سرمایه گذار بخش خصوصی جهت احداث و بهره برداری 
از محوطــه کانتینــری بــه ظرفیــت ۱۲ هــزار TEU کانتینــر 
بــه ارزش بیــش از یک هــزار و ۴۸۰ میلیارد ریــال به امضاء 
رســیده کــه قرار اســت در زمینی به مســاحت ۴۰ هــزار متر 
مربع در راستای اجرای بند ۸ سیاست‌های ابلاغی معظم 
له »افزایش ســهم کشور در حمل و نقل دریایی و ترانزیت 

با ایجاد و تقویت شبکه حمل و نقل ترکیبی« احداث شود. 
همچنیــن در ایــن مراســم ۳ فقــره تفاهمنامــه ســرمایه 
گذاری دیگر نیز با بخش خصوصی در زمینه‌های احداث 
"کارخانــه تصفیــه روغن و بســته بنــدی"، "مخــازن روغن 
خوراکی" و "کارخانه تولید نشاسته، فروکتوز، اتانول، مالت 
و آرد گنــدم"در مجموع بــه ارزش ۱۸ هــزار و ۷۵۰ میلیارد 
ریال در بندرامیرآباد به امضاء رســید که پس از طی فرایند 
عقد قرارداد و در دوره بهره برداری، برای بیش از ۲۳۰ نفر 
به طور مستقیم اشتغال ایجاد خواهد شد. موسی پور مدیر 
کل بنــادر و دریانــوردی امیرآباد در خاتمه این دســتاورد را 
نتیجه حمایت‌های همه جانبه مدیر عامل ســازمان بنادر 
و دریانــوردی و اســتاندار اســتان مازنــدران در زمینه جذب 
ســرمایه گذاری، حسن اعتماد و همراهی و همدلی بخش 
خصوصــی و همــه دســتگاه‌های اجرایی مرتبــط و تلاش و 

پیگیری همکاران ستاد سازمان و بندر امیراباد برشمرد.

مدیر کل راه آهن شمال:
650 میلیارد ریال برای بازسازی نقاط رانشی راه آهن شمال تخصیص یافت

شهردار فریدونکنار اعلام کرد؛

الحاق »حسن‌آباد« به شهرداری 
منتظر یک ابلاغ

مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی مازندران:

 ۴۵ هزار هکتار از مزارع استان
 زیر پوشش آب‌بندان‌ها است

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد اعلام کرد؛

انعقاد قرارداد و تفاهم‌نامه‌های بیش از 32هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری


